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

Ул. Советская, 93 
(напротив Собора) 

8-928-171-60-99, 8-951-498-00-33

Гарантия качества 
на все виды работ.

953. Реклама

(
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ПРОИЗВОДСТВО И 
УСТАНОВКА ПАМЯТНИКОВ 
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SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

СДАМ-СНИМУ

50656 Посуточно и по часам сдается уютная, ком-
фортабельная 1-к. кв-ра. Интернет, бытовая техни-
ка, сплит. Собственник. тел. 8-989-722-78-00.

1355 Сдаю 1-к. кв-ру на сутки и по часам. тел. 
8-961-320-63-36, 8-905-453-65-58.

2365 Сдается посуточно кв-ра барачного типа для 
одного или 2-х человек. Уютная, с телевизором и 
холодильником. Всего 500 руб. в день. тел. 8-988-
579-27-39.

3190 Сдаю квартиру с удобствами, посуточно и 
по часам. Wi-Fi. тел. 8-928-156-79-02.

4611 Сдается комната со всеми удобствами, с би-
льярдом и бассейном, по суткам и по часам. тел. 
8-951-531-52-05.
4620 В частном домовладении в р-не п. Артем, ко-
нечная автобусов, сдается комната и флигель. тел. 
8-909-411-30-91.
4650 Сдаю дом в п. Красина, пл. 75 кв.м, евроре-
монт, в/у, новая мебель. Двор 6 сот., гараж, навесы, 
пластушка, душ, виноград, плодовые деревья, ого-
род, хозпостройки. Заезд с 18-23 июня. тел. 8-909-
428-70-23.
4192 Сдается 2-к. кв-ра, р-н швейной фабрики, с 
мебелью и быт. техникой, 1-й эт., сплит, состояние 
жилое. Ц. 9 т.р. + коммун. услуги. Собственник. тел. 
8-918-517-96-61.
4191 Сдается 2-к. кв-ра, центр, полностью мебли-
рована, с быт. техникой, сплит, интернет. Чистая, 
уютная. На длительный срок. Ц. 12 т.р. + ком. услуги. 
Собственник. тел. 8-918-517-96-61, 8-918-509-27-02.
4198 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Ворошилова, 
3/5 эт. тел. 8-961-314-97-69, 8-918-534-15-02, 8-918-
852-42-53.

4729 Сдается 3-к. кв-ра в центре, р-н дет. стома-
тологии, 4 эт., в наличии вся быт. техника, мебель, 
паркет, стеклопакеты - лиственница. Ц. 15 т.р. + 
ком. услуги + страховая сумма 10 т.р. тел. 8-928-
758-43-92, 8-988-572-21-87.

4774 Сдается 2-к. кв-ра в центре, с мебелью. Соб-
ственник. Ц. 8000 р. + коммун. услуги. тел. 8-928-
191-67-78.
5051 Посуточно. Сдается 1-к. кв-ра, центр, в/у, ТВ, 
Интернет, сплит-система, стир. машинка, чистое бе-
лье и т.д., т.п. Рядом расположен городской парк, 
платная парковка. Предоставляю отчетные доку-
менты. Собственник. тел. 8-905-42-865-88.
4902 Сдаю 3-к. кв-ру, р-н Терминала, п. Южный, с 
мебелью и электроприборами. Ц. 7 т.р. + кв. плата. 
тел. 8-928-604-61-16.
5097 Сдается на длительный срок 2-к. кв-ра, пл. 
47,4 кв.м, п. ХБК, ул. Текстильная, 12. Есть все, сост. 
хорошее. тел. 8-928-770-85-28, Юрий.
4856 Сдается частный дом со в/у, для 4-х девушек, 
отдельные комнаты, не проходные, вся мебель, быт. 
приборы, 2 холодильника. Оплата с человека 3 т.р. 
+ коммуналка по квитанци. Отоплние - газовый ко-
тел, вода горячая - газ. колонка. Р-н «Города Буду-
щего». тел. 8-918-85-63-218.
4869 Сдам дом для семьи, п. Фрунзе. Рядом с оста-
новкой. тел. 8-904-504-69-29.
4871 Сдается дом на длительный срок. Ц. 5 т.р. в 
мес. В п. Новогрэс, ост. «Красная Роза». тел. 8-908-
187-31-36.
4877 Сдается в п. ХБК, в р-не поликлиники», 1-к. кв-
ра на 2-м эт., с мебелью и быт. техникой. тел. 8-928-
157-60-55.
4880 Сдается 1-к. кв-ра в центре города (р-н мкр. 
Горняк), в отличном сост., с мебелью и кухней встро-
енной (стир. машинка), есть кондиционер, Интер-
нет. тел. 8-903-400-90-43. Собственник.

261 Гостиница. Номера от 800 руб. сутки. Воз-
можна почасовая, помесячная оплата. тел. 
8-928-77-8888-2.

5725 Сдается 1-к. кв-ра по ул. Мечникова, ремонт, 
пластик. окна, не угловая, мебель, орг. техника. На 
длительный срок. Собственник. тел. 8-918-528-97-
17, 8-928-194-43-04.
5122 Сдаются два освободившихся места для 
мальчиков-студентов, в большом, благоустроенном 
доме с хозяйкой, в р-не пересечения ул. Маяков-
ского и пр. Победы Революции, адрес: пер. Гараж-
ный, 2, в нескольких шагах от нового гипермарке-
та «Магнит». Есть Интернет. Ц. 4 т.р., коммунальные 
не доплачиваются. Для заочников - 350 руб. в сутки. 
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
машина, телевизор, холодильник, интернет. Соб-
ственник. тел. 8-908-181-87-89.
932 Сдам 1-к. кв-ру улучш. планир. в центре горо-
да, угол Клименко-Ленина, 3/5 эт., мебель, стираль-
ная машина, интернет, чистый подъезд, большой 
тамбур на 3 квартиры. Собственник. Тел. 8-908-181-
87-89.
932 Сдается 1 к. кв-ра-студия, п.Южная, район 1 шк., 
2/4, ТЭЦ, 25 кв.м, новая кв-ра, эл. печь. гор. вода, 
централиз. Без мебели и быт. техники. Оплата 4 т.р. 
всего, вместе с к/п. Семье, командир. т.8-904-442-
09-42, т.8-928-139-14-97.
932 Сдается 2-к. кв-ра, Соцгородок. Сост. жилое.
ТЭЦ. 1/4. Холод., ТВ, стир. маш. автомат, 2 дивана.
Стенка, стол, стулья, кух. мебель. Ц. 10 т.р. + сч. све-
та. Семье, студ., команд. т.8-928-139-14-97, т.8-904-
442-09-42.
932 Сдается 1-к. кв-ра в п.Каменоломни, 3/3 эт., АГВ.
Сост. жилое, холод., ТВ, диван, стенка, кух. мебель.
Стол, стулья, прихожая. Лоджия застекл. Ц. 10 т.р. + 
к/п. т. 8-904-442-09-42, т.8-928-139-14-97. 
932 Сдается кв-ра в п. Майский, сост. жилое, ТЭЦ.
Окна м/п. С мебелью и быт. техникой. Семье, сту-
дентам, командировочным. Ц. 4 т.р. + к/п. т. 8-928-
139-14-97, т.8-904-442-09-42.
932 Сниму кавртиру, дом, коттедж в любом районе 
г.Шахты, п.Каменоломни. Рассмотрю любые пред-
ложения, с мебелью и без мебели. Оплата наличны-
ми. т. 8-928-139-14-97, т.8-904-442-09-42.
5233 Сдаю 2-к. кв-ру в самом центре, вся быт. тех-
ника, мебель, посуда есть чисто и уютно. тел. 8-988-
254-95-93.
6562 Сдается 2-к. кв-ра без ремонта, п. Артем, ря-
дом с рынком. Оплата по договоренности + ком. 
услуги. тел. 8-919-878-99-69.
931 Сдаю жилье на 1 чел. Ост. «Швейная фабри-
ка». Оплата 3000 р. + ком. усл. 1000 р. Хозяйка. тел. 
8-906-426-29-97.
931 Сдается 2-к. кв-ра в центре города, за пицце-
рией «Ташир», 1/2, пл. 50 кв.м, состояние обычное, 
есть все необходимое для проживания. тел. 8-908-
517-46-80.
5814 Сдам 2-к. кв-ру в п. ХБК, 3 эт., в отличном сост., 
имеется вся техника. Ц. 10 т.р. + ком. услуги. тел. 
8-988-584-78-56.

5810 Сниму комнату в частном доме, с отдельным 
входом или небольшой флигель на длит. срок. Муж-
чина, 44 года, русский. тел. 8-906-419-81-66, после 
19 час.
5257 Сдаю 1-к. кв-ру в п. ХБК, 1/5 эт., сост. обыч-
ное, балкона нет, общ. пл. 34 кв.м, с/у разд., с мебе-
лью. Оплата 5 т.р. + залог за 1 мес. + ком. услуги. тел. 
8-919-888-97-44.
5259 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машинос-
четная», комн. изолир., балкон, мебель частично, 
сост. жилое. Оплата 6000 р. + ком. услуги. АН. тел. 
8-908-175-26-85.
5264 Сдается 2-к. кв-ра в р-не Хабарова, 1/5 эт., пл. 
55 кв.м, застекленный балкон, хороший ремонт, 
имеется мебель, быт. техника, с/у разд. Ц. 10 т.р.  + 
ком. услуги. тел. 8-928-966-57-85.
5277 Сниму кв-ру в центре, р-не Пролетарки, Соц-
города, ул. Парковая, п. ХБК, Артем. Рассмотр. вари-
анты с мебелью или без. тел. 8-908-509-65-43, 28-34-
53, с 9 до 20 час.
5840 Сдается 1-к. кв-ра пл. 28 кв.м, со всеми удоб-
ствами, с мебелью, санузел совмещен, газ, 1 эт. тел. 
8-928-119-42-48.
946 Сдается в центре, р-н «Дубравы», 1-к. кв-ра, 
сост. отличное, мебель, быт. техника, мпо, балкон 
мет./пластик. Оплата 10 т.р. + ком. услуги. АН «Квар-
тал», тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
946 Сдается в центре 1-к. кв-ра в отличном сост., 
мебель, быт. техника полностью. Оплата 10 т.р. + 
ком. платежи. Агентство недвижимости «Квартал», 
тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
946 Сдается в п. Артем 1-к. кв-ра, мебель, быт. тех-
ника полностью. Оплата 6 т.р. + ком. платежи. тел. 
25-59-01, 8-918-571-39-99.
5869 Сдаю 1-к. кв-ру в центре города, с мебелью, 
ТВ, сплит, стир. машина, сост. жилое. тел. 8-904-348-
04-33.
5875 Срочно сдается 3-к. кв-ра в самом центре го-
рода, косметич. ремонт, с мебелью и возможно без 
мебели. Желательно на длител. срок. Ц. 10 т.р. + 
счетч. (отопление входит в стоимость аренды). Зво-
ните, договоримся. т. 8-918-587-87-47, 8-950-865-20-
24. Собственник.
5875 Сдается 3-к. кв-ра (перепланировка в 2-к.-
студию) в центре города, по пр. П. Революции, р-н 
2-й школы, евроремонт, быт. техника, спутнико-
вое ТВ и т.д. Желательно на длительный срок, без 
домашних животных. Цена 20 т.р. + счетчики (ото-
пление входит в стоимость аренды). Звоните, дого-
воримся. тел. 8-918-587-87-47, 8-950-865-20-24. Соб-
ственник.
6588 Сдаю 1-к. кв-ру с ремонтом, АГВ, 2/3 эт., ме-
бель и быт. техника, в п. Нежданная. Оплата 6 т.р. + 
ком. услуги + залог. тел. 8-928-622-12-54.
6589 Сдаю 1-к. кв-ру с мебелью и техникой, чистая, 
2/5 эт., в р-не «Города Будущего». Ц. 7 т.р. + ком. тел. 
8-928-622-12-54.
6596 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машинос-
четная», 1-й эт., с мебелью и быт. техникой. Ц. 6 т.р. + 
ком. услуги. тел. 8-938-118-03-97.
6607 Срочно сдается 2-к. кв-ра в п. Красина, в хо-
рошем сост., полностью с мебелью и быт. техни-
кой (холодильник, ТВ, стир. машинка-автомат, СВЧ, 
сплит-система), встроен. кухня, на кухне установ-
лена система «теплый пол», комнаты изолир., окна 
пластик. Семье на длительный срок. тел. 8-909-417-
53-81.
6607 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра в п. Каменолом-
ни (р-н больницы), 2 эт., сост. хорошее, без мебели 
(только кухня) и быт. техники, окна пластик., балкон 
застеклен (пластик), интернет, кабельное. Есть ме-
сто для авто. Семье на длительный срок. тел. 8-909-
417-53-81.
6608 Сдаю на длительный срок 3-к. кв-ру в п. ХБК, 
возле рынка, 4/9 эт., есть мебель и быт. техника, со-
стояние жилое. Хороший, чистый двор и детская 
площадка. Рядом шк. №20 и детский сад. Ц. 10 т.р. + 
ком. услуги. Собственник. тел. 8-989-703-16-20.
5286 В частном дворе, во флигеле сдается комна-
та, 2 человека, для проживания все есть. Стоимость 
одного человека 4 т.р., все входит. Р-н собора. тел. 
8-938-164-35-75.
5291 Сдаю 1-к. кв-ру, центр, в отличном сост., ме-
бель, быт. техника. тел. 8-928-765-50-07.
5296 Сдается 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликли-
ника», с быт. техникой, интернет, кабельное ТВ. тел. 
8-918-571-08-47.
5312 Сдаю флигель в п. Нежданная, р-н шк. №15, в 
общем дворе, пл. 28 кв.м, 1 комната, кухня, туалет, 
ванная, газ - форсунка, мебель, холодильник, въезд 
для машины, с пропиской на длительный срок. Ц. 
6 т.р. + коммунальные услуги. тел. 8-928-906-33-80, 
агентство.
4007 Сдается 1-к. кв-ра в центре города, маг. «Ду-
брава», 3/5 эт., со всеми удобствами, быт. техника, 
мебель. Для малосемейных. Предоплата. Или двум 
студентам. Оплата 8 т.р. + ком. платежи. тел. 8-928-
178-76-40, с 8 до 15 час.
4008 Сдается дом в р-не Пролетарки, со всеми 
удобствами. Мебель. Для малосемейных. Место под 
машину. Оплата 8 т.р. + ком. платежи. Предоплата. 
тел. 8-903-461-52-23, с 9 до 17 час.
4009 Сдается 2-к. кв-ра, ш. Октябрьская, р-н Авиа-
ремзавода, 1/2 эт., пл. 48/33/7 кв.м, мебель частич-
но (диван, 2-спальная кровать, кухонная мебель), 
холодильник, автономное отопление, интернет. На 
длительный срок. тел. 8-909-411-0-119.
3999 Сдается 3-к. кв-ра в центре, мкр. Горняк. Опла-
та 6 т.р. плюс коммунальные платежи. тел. 8-988-
949-88-37.
3998 В центре города сдается отдельный домик, 
для двух студентов или семьи, без детей. Газ, вода. 
Предоплата. тел. 8-960-466-73-89.
5308 Сдается 2-к. кв-ра, центр, пер. 2-й Милицион-
ный, есть мебель и вся быт. техника, хорошее сост. 
Ц. 9 т.р. + коммун. расходы. Собственник. тел. 8-989-
536-04-70.
5314 Сдам 3-к. кв-ру в р-не Соцгородка, 2/3 эт., со-
стояние обычное, мебель, быт. техника есть. Опла-
та 7 т.р. + коммунальные платежи. тел. 8-988-583-74-
37, 8-909-427-79-26.

5876 Сдается 2-к. кв-ра, центр, 3/5 эт. кирпич. дома, 
м/п окна и балкон, имеется вся мебель и быт. техни-
ка. тел. 8-928-142-87-78.
5335 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. Шах-
ты, п. Каменоломни, с мебелью и без. Оплата налич-
ными. Рассмотрю любые предложения. тел. 8-928-
120-88-63, 8-908-191-34-59.
5335 Сдается 1-к. кв-ра в п. Ново-Азовка, 2/3 эт., 
сост. жилое, м/п окна, балкон, ТВ, 2-спальная кро-
вать, диван, холод., стиралка - автомат, 7 т.р. + к/п. 
тел. 8-908-191-34-59.
5335 Сдается в п. Южная 2-к. кв-ра, сост. обычное, 
2 дивана, кровать, ТВ, холод., стиралка, 7 т.р. + к/п. 
тел. 8-928-120-88-63.
5335 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, новые дома, мкр. 
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
ОДЦ «Город Будущего», офис 227 «Г» (2-й эт.). тел. 
8-988-89-555-27.

4589 Продаю общежитие в п. ХБК, ул. Текстильная, 
2 А, 2-й подъезд, 2-й эт., м/п окно, металл. дверь. 
Без посредников. Собственник. тел. 8-961-292-73-
92, Роман.
2245 Кв-ра в п. Артем, р-н воинской части, с зем. уч-
ком, на уч-ке теплицы, кухня жилая и сарай. В кв-
ре 3 комнаты изолир., кухня, туалет, ванная, комму-
никации. Ц. 1350 т.р. Торг. Или обмен на 1-к. кв-ру в 
р-не п. Артем, с доплатой. тел. 8-928-907-05-91.
2244 Куплю кв-ру для себя, 1-к. или 2-к., р-н п. ХБК, 
Красина, ул. Хабарова, Парковая, п. Артем. тел. 
8-928-907-05-91.
4863 По ул. Разина комната в общежитии, в хоро-
шем сост., частично с мебелью. Цена договорная. 
тел. 8-952-608-20-20.
4956 2-к. кв-ра в коммунальной кв-ре, на 2 хозяи-
на, в центре, 2/3 эт. Ц. договорная. тел. 8-909-431-
21-70.
4979 Крупногабаритная кв-ра пл. 60 кв.м, в доме 
коттеджного типа в п. Красина, котел, комн. теплые, 
светлые, в кв-ре в/у, окна м/п, вход. дверь новая, 
сост. жилое, двор 6 сот., навес металлический, заезд 
для авто, подвал, хозпостройки, фруктовый сад, все 
в шаг. доступности. Собственник. Ц. 1900 т.р. Торг. 
тел. 8-906-421-47-97.
6563 Куплю квартиру, комнату, за наличный расчет. 
Рассмотрю все предложения. тел. 8-906-430-38-31, 
Анна.
2281 Срочно! Продается частный дом в р-не Но-
востройки, пл. 65 кв.м, ул. Пестеля, шлаконалив., 4 
комн., вода и АГВ в доме, есть летн. кирп. кухня - 2 
комн., газ-форсунка, выс. цоколь, земли 6 сот. Рядом 
конечная остановка, маг. «Магнит» и мн.др. Ц. 850 
т.р. тел. 8-909-400-19-39.
2281 Продается в ст. Пухляковская зем. уч-к 8 сот. 
в собственности. Подходит под материнский капи-
тал. Ц. 200 т.р. Денежную разницу вернем. Поможем 
оформить документы. тел. 8-909-400-19-39.
2281 1-к. кв-ра в п. Молодежный, Сулинского р-на, 
3/5 эт. кирп. дома, не угловая, есть лоджия, отопл.
ТЭЦ, кухня 6 кв.м, жил. пл. 30 кв.м, сост. обычное. 
Или меняем на кв-ру в г. Шахты с моей доплатой. Ц. 
250 т.р. тел. 8-909-400-19-39.
2281 Дача с жилым назначением, р-н п. Южная, в 
с.т. «Шахтер Южный», кирп. домик пл. 23 кв.м, есть 
свет, земли 6 сот., подходит под маткапитал. Ц. 200 
т.р. Разницу вернем. тел. 8-909-400-19-39.
2280 КУПЛЮ 1-2-3-к. кв-ру  или общежитие в п. 
ХБК. МОЖНО С ДОЛГАМИ ИЛИ НЕПРИВАТИЗИ-
РОВАННУЮ или частный дом в г. Шахты, за налич-
ный расчет, рассмотрю любые варианты. тел. 8-909-
400-19-39.
2282 Продается дача с жилым назначением и ПРО-
ПИСКОЙ, есть ДОМОВАЯ КНИГА, в с.т. «Шахтин-
ские Зори», р-н воинской части в п. Артем, общ. пл. 
28 кв.м, есть печка и свет + вода. Подходит под МА-
ТЕРИНСКИЙ КАПИТАЛ. Ц. 200 т.р., разницу с мат-
капитала вернем. тел. 8-909-400-19-39.
946 1-к. кв-ра в бывш. общежитии, пл. 20 кв.м, с/у-
совм. - ванна, унитаз, водогрейка, сплит, сост. жи-
лое. Ц. 520 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
946 В п. Артем (район Северного) жилой дом, пл. 
41/23, МПО, 2 комнаты, кухня, в/п 2,8 м, хорошее со-
стояние, газ по меже, отопление печное. Ц. 450 т.р. 
Тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
5335 Куплю кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. тел. 8-928-120-88-63, 8-908-
191-34-59.

1-КОМНАТНЫЕ
2990 Срочно! 1-к. кв-ра, р-н «Города Будущего», 3/5 
эт., ул. Темерницкая (МЖК), общ. пл. 34,9 кв.м, кухня 
9,2 кв.м. Рассмотрю мат. капитал, ипотеку. Собствен-
ник. Ц. 1150 т.р. Документы за мой счет. тел. 8-928-
122-76-65.
4227 1-к. кв-ра улучш. планир., в центре, 3/5 эт., 
за «ДонТекс банком», сделан хороший ремонт, 
все коммуникации новые, балкон. Ц. 2200 т.р., 
торг. Обмен на авто. тел. 8-938-100-15-00.
3738 1-к. кв-ра, пл. 30 кв.м, в п. Машзавод, 3 эт., м/п 
окна, сплит-система, Триколор, душ. кабинка, лод-
жия застекл., дверь входная металл. Все рядом: са-
дик, школа, остановка, рынок. Сост. хорошее. Ц. 700 
т.р. Собственник. тел. 8-961-401-52-06.
4471 1-к. кв-ра, бывш. общежитие, общ. пл. 18,2 
кв.м, 4/5 эт., евроокно, евродверь, душ, туалет, мой-
ка, все в кв-ре, новая сантехника, на всё счетчи-
ки стоят, новая батарея отопления, МТС телевиде-
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
96, после 18 час.
4873 1-к. кв-ра в центре, 5/5 эт. кирпичного дома, 
общ. пл. 31,1 кв.м, жил. пл. 16,5 кв.м. Ремонт, домо-
фон. Цена 1 млн. 600 т.р. тел. 8-918-894-38-52, 8-918-
588-87-49.
4853 1-к. кв-ра, р-н Автовокзала, пл. 32 кв.м, ц/ото-
пление. Ц. 1 млн. 250 т.р. тел. 8-928-113-88-35, Иван.
5737 В п. Аюта 1-к. кв-ра, 1/2 эт., пл. 30 кв.м, инди-
вид. отопление, с/у совмещен, теплый пол, навес-
ной котел, новая сантехника, м/п окна, не угловая. 
Торг. Собственник. Ц. 950 т.р. тел. 8-918-507-06-90.
5735 1-к. кв-ра, 15 мин. от центра, в р-не ул. Ионо-
ва/пр. К. Маркса, 3/3 эт. (техэтаж). Середина дома, 
пл. 33/17/9 кв.м, балкон и окна м/п, хороший ре-
монт. Встроен. кухня, ОАГВ, с/у совмещен (плитка). 
Интернет. Собственник. Ц. 1600 т.р., торг. тел. 8-988-
548-08-82.
5111 1-к. кв-ра в ст. Мелиховская, косметический 
ремонт, свое отопление. Ц. 500 т.р. тел. 8-961-317-
51-51.
5119 1-к. кв-ра в п. Артем, старый рынок, 3/3 эт., не 
общежитие, пл. 40 кв.м, лоджия 6 м, без ремонта. Га-
раж металлический. Ц. 600 т.р., торг. тел. 8-938-110-
80-97, АН.
717 Собственник! 1-к. кв-ра улучшенной планиров-
ки, после ремонта, в самом центре города, за ресто-
раном «РИС», по ул. Советская, общ. пл. 36,3 кв.м, 
1-й эт., балкон. тел. 8-908-181-87-89. 
717 Срочно! Отличная уютная, квартира. Со свежим 
ремонтом. Соседи тихие, семейные. Рядом две шко-
лы, садик, почта. С торца дома площадка под авто. 
Ц. 820 т.р. Торг. тел. 8-900-135-65-94, Иван.
717 Продаю кв-ру в п. ХБК, бывшее общежитие. 
Собственник. Общ. пл. 22,7 кв.м. Все подробности 
по тел. 8-918-551-33-71.
4940 1-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 41 кв.м, 3/3 
эт., Азовка, светлая, теплая, сплит-система, лоджия 
6 кв.м - утеплена, подвал, домофон, натяжные по-
толки, новая мебель. Заходи и живи. Посредникам 
не беспокоить. тел. 8-909-400-31-34.
4957 1-к. кв-ра в п. Артем, пер. Тамбовский, 2/3 эт., 
пл. 42/20,5/9,5, с/у разд., лоджия 3 кв.м, застеклена 
пластик, есть подвал, сост. жилое. Торг при осмо-
тре. Собственник. тел. 8-928-158-23-92, 8-988-538-
04-46.
4968 1-к. кв-ра в п. Красина, р-н Клуба, 3/3 эт. пан. 
дома, пл. 33/17/7 кв.м, отопление ТЭЦ, сост. жилое, 
с/у разд. В шаг. доступности больница, школа, дет-
сад, 4 магазина. тел. 8-918-556-83-42.

5159 1-к. кв-ра со в/у, 2/3 эт. кирп. дома в центре 
города, общ. пл. 33 кв.м, балкон застеклен. Ц. 1,4 
млн.р. тел. 8-903-463-00-83.
5168 В п. Машзавод 1-к. кв-ра, пл. 32 кв.м, 1 эт., бал-
кон. Ц. 650 т.р. тел. 8-909-422-28-73.
5173 1-к. кв-ра в р-не швейной фабрики, общ. пл. 40 
кв.м, комната 21,4 кв.м, кухня 9,3 кв.м, большая лод-
жия, окна новые, индивид. отопление, полы в ван-
ной и кухне теплые, сантехника новая, возле дома 
гараж - пл. 28,3 кв.м, под гаражом яма. Документы 
на гараж есть. тел. 8-909-42-85-817.
5177 Собственник, 1-к. кв-ра в п. Артем, р-н 26 ли-
цея, 4/4 эт., имеется техэтаж, с водой перебоев нет, 
все необходимое для жизнедеятельности рядом. 
Ипотека подходит. тел. 8-919-886-62-69.
5182 1-к. кв-ра с ремонтом в п. ХБК, ул. Текстильная, 
6. Ц. 650 т.р. тел. 8-950-968-54-13.
5205 1-к. кв-ра пл. 30 кв.м, 3/4 эт., ул. Садовая, р-н 
Дворца спорта, очень теплая, жил. пл. 19 кв.м, бал-
кон. Ц. 1,15 млн.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
5202 1-к. кв-ра пл. 33 кв.м, 4/5 эт., р-н Города Буду-
щего, не угловая, очень теплая, комн. 19 кв.м, бал-
кон застеклен, есть кладовка. Ц. 850 т.р. тел. 8-903-
407-09-13.
5785 1-к. кв-ра в р-не Соцгородка, 1/4 эт., пл. 33,2 
кв.м, большой двор, есть место для машины, неда-
леко от шк. №6, вся инфраструктура в шаг. доступ-
ности. Дом поставлен на капремонт в 2018 г. тел. 
8-928-956-85-46.
5789 Срочно! 1-к. кв-ра по пер. Веселый, пл. 
36,1/20,4/7,2 кв.м, 5/4 эт. Собственник. Подробно-
сти по тел. Торг при осмотре. Посредникам не бес-
покоить. тел. 8-903-489-99-32.
5794 Собственник, 1-к. кв-ра, пл. 44,1 кв.м, 2/3 эт. 
кирпичного дома, индивидуальное отопление, 
окна м/п везде, счетчики на все с поверкой 2017 г., 
сплит-система, Триколор, тамбур на две кв-ры, есть 
подвал. Торг реальному покупателю. тел. 8-918-54-
89-326.
5808 1-к. кв-ра, 3 эт., кирп. дом, п. Петровка, пер. 
Путиловский, пл. 33 кв.м, жил. пл. 20 кв.м, кухня 7,5 
кв.м, отопление индивид., с/у совм., окна м/п, лод-
жия застеклена, домофон, интернет. Ц. 1200 т.р. 
Собственник. тел. 8-918-512-64-64.
932 4/5 эт., п. Майский, 36 кв.м, панельный, лоджия 
не застеклена, с/у разд., кухня 7 кв.м. Ипотека, мат-
кап. Документы к сделке готовы. Собст. Ц.1000000 р, 
торг. тел. 8-938-161-68-16, Анастасия.
932 Цена снижена. Собственник продаёт 1-к. кв-ру 
улучш. планир., после ремонта, в центре города, за 
рестораном «Рис», по ул. Советская. Общ. пл. 36,3 
кв.м, 1 этаж, балкон. т. 8-908-181-87-89.
931 1-к. кв-ра, с мебелью, жил. пл. 34 кв.м, в п. Ка-
меноломни, рядом с «Бассейны Дона», АГВ, дом но-
вый, 3 этаж. Ц. 1300 т.р. Торг. Все вопросы по тел. 
8-928-764-38-24, 8-928-689-22-35.
931 1-к. кв-ра, п. ХБК, пл. 34 кв.м, м/п окна, газ, сану-
зел совм., 8/9 этаж. Ц. 820 т.р. Можно под ипотеку и 
маткапитал. Собственник. тел. 8-906-186-22-42.
5774 Срочно! Продается комната в бывш. общежи-
тии, дверь железная, окно м/п, с/у отдельно совм., 
кухня своя, ремонт, телевидение МТС, водонагре-
ватель электирческий. Обр. по тел. 8-928-191-10-31. 
Собственник.
5242 1-к. кв-ра, требует ремонта, в п. Таловый, общ. 
пл. 26 кв.м, жил. пл. 15 кв.м, в кирп. доме, м/п окна, 
жел. дверь, с/у совм., новые водопроводные и кана-
лизац. трубы, имеется свой кирп. сарай. Ц. 420 т.р. 
Можно под маткапитал. тел. 8-928-127-89-40.
5821 1-к. кв-ра в центре города, 4/4 эт., со в/у, с хор. 
ремонтом, с мебелью, интернет. Без посредников. 
тел. 8-908-501-59-04.
5834 1-к. кв-ра в бывш. общежитии, 2/5 эт., в/у, сост. 
жилое, п. ХБК. Ц. 650 т.р. АН. тел. 8-928-775-87-79.
6564 Собственник. 1-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Текстиль-
ная, 3, 1/5 эт., пл. 32,4 кв.м, м/п окна, шкаф-купе, с/у 
разд., имеется свой подвал. Рассмотрю все вариан-
ты расчета. Или сдам семье (7 т.р. + ком. услуги). Ц. 
1150 т.р. тел. 8-906-430-38-31, Анна.
6565 1-к. кв-ра в п. Нежданная, 2/2 эт., пл. 30 кв.м, 
хор. р-н, с/у совм., кв-ра продается с новой мебе-
лью и быт. техникой. Стоимость оформления доку-
ментов включена. Ц. 800 т.р. тел. 8-906-430-38-31, 
Анна.
5272 1-к. кв-ра по ул. Татаркина, ост. «Машиносчет-
ная», напротив рынка, пл. 31 кв.м, 3/4 эт. кирп. дома, 
МПО, балкон, с/у совм., сост. жилое. Ц. 850 т.р., ипо-
тека. тел. 8-928-136-46-83.
5272 Центр, 1-к. кв-ра, 5/5 эт., ул. Кирова, за гост. 
«Горняк», кухня 7 кв.м, с/у совмещен, МПО, балкон, 
новая крыша. Ц. 1260 т.р., ипотека. тел. 8-928-136-
46-83.
5272 1-к. кв-ра по ул. Островского, 1/5 эт., напротив 
26 школы, пл. 31 кв.м, кухня 6 кв.м, с/у совм., балкон, 
не угловая. Ц. 850 т.р., ипотеку, маткапитал рассма-
триваем.  тел. 8-928-136-46-83.
5841 1-к. кв-ра в п. ХБК, верхн. «Пятерочка», 8/14 
эт., пл. 36 кв.м. кухня 8 кв.м, не общежитие, лоджия, 
сост. жилое, вопросы по тел. 8-988-999-41-34. Ц. 1 
млн.р., торг уместен. АН.
344 Маш. сч. Срочно, 1-к. кв-ра, пер. Татаркина, 17А, 
кв. 85, 2 эт., встроенная кухня, 3-польный зерк. ши-
фоньер новый, балкон застекл., натяжные потолки, 
кондиционер, интернет, Триколор. Ц. 1200 т.р. тел. 
8-988-950-45-92.
6508 Срочно, 1-к. кв-ра, р-н Соцгородка, 2/5 эт., 
общ. пл. 31 кв.м, кухня 6 кв.м, сост. жилое. тел. 8-928-
156-82-22.
946 В п. ХБК 1-к. кв-ра улучш. планировки, пл. 
35/18/8, МПО, сост. хорошее. Тел. 25-59-01, 8-918-
571-39-99.
946 В п. Артем (р-н Олимпийский) в новом доме 1-к. 
кв-ра, пл. 34/17/8, АГВ, МПО, с/у совм., лоджия, сост. 
от застройщика. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
946 В п. Артем 1-к. кв-ра, не угловая, МПО, с/у совм., 
сост. жилое.  Ц. 800 т.р. (с документами). Тел: 25-59-
01, 8-918-571-39-99.
946 В п. Каменоломни 1-к. кв-ра, пл. 30/17/6, МПО, 
сост. жилое, с/у совм. Ц. 1100 т.р. (с документами) 
Тел: 25-59-01, 8-928-604-61-99.

946 В п. ХБК (район рынка) 1-к. кв-ра улучш. пла-
нир., 2/5 эт., пл. 36 кв.м, не угловая, окна м/п, бал-
кон застеклен, сост. хорошее. Тел: 25-59-01, 8-918-
569-86-04.
946 В п. ХБК 1-к. кв-ра (бывшее общежитие), 3/5, 
пл. 18 кв.м, не угловая, состояние жилое. Ц. 600 т.р. 
(торг). Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
5873 1-к. кв-ра в центре города, 5/5 эт. кирпично-
го дома, пл. 34 кв.м, кухня 7,5 кв.м, комната - 19 кв.м, 
окна м/п, с/у совм., печка газ., газ. колонка новые, 
сплит. Ц. 1350  т.р., торг уместен. тел. 8-909-409-58-
78. АН.
5302 1-к. кв-ра в центре, 2/5 эт., м/п окна, балкон за-
стеклен, окна выходят во двор, в/п 2,5 м, не угловая, 
пл. 31 кв.м, все в шаг. доступности. Ц. 1450 т.р., торг 
на месте. тел. 8-909-43-45-809.
5302 1-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5 эт., общ. пл. 32 кв.м, с/у 
совм., кв-ра в хор. сост., чистая, светлая, уютная. Ц. 
1050 т.р. тел. 8-906-423-39-86.
6582 1-к. кв-ра в п. Южная, ул. Достоевского, 89 Ж, 
улучш. планировки, ремонт, стр. кухня. Ц. 1050 т.р. 
Без посредников! тел. 8-906-180-81-08.
951 1-к. кв-ра в п. Южная, пл. 30 кв.м, 2/2 эт., АГВ, 
кухня 7 кв.м, балкон застеклен, рядом школа, дет-
сад, рынок, остановка. Ц. 880 т.р. АН «Ваш Дом», тел. 
8-961-271-71-31, Людмила.
6601 1-к. кв-ра в п. Майский, 2 эт., середина. пла-
стик. окна, с/у совм. - пластик, батареи новые, но-
вая газ. колонка, док-ты в порядке. тел. 8-938-118-
03-97.
6600 Срочно, 1-к. кв-ра в п. Таловый, квартира-
студия, с ремонтом, 1 эт., рядом вся инфраструкту-
ра. Ц. 550 т.р., торг или обмен на дом в черте горо-
да. тел. 8-938-118-03-97.
5305 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Машзавод, 2/5 эт., общ. 
пл. 30 кв.м, балкон, окна м/п, с/у разд., отопление 
центр., сост. жилое. Ц. 680 т.р., торг. Собственник. 
тел. 8-951-501-55-91.
5306 1-к. кв-ра, п. Нежданная, новый дом, 1/3 эт., 
общ. пл. 36 кв.м, АГВ, встроенная кухня 11 кв.м, 
МПО, с/у совм. - плитка, натяжные потолки, лоджия 
МПО, сост. отличное. Ц. 1350 т.р. АН «Эльсан», тел. 
8-928-609-49-69.
5306 1-к. кв-ра в п. ХБК, р-н «Верхней Пятерочки», 
общ. пл. 33 кв.м. кухня 9 кв.м, МПО, с/у совм., газ. ко-
лонка, сост. хорошее. Ц. 1150 т.р. АН «Эльсан», тел. 
8-928-609-49-69.

5310 Собственник. 1-к. кв-ра в новом доме, в п. 
Ново-Азовка, 1/3 эт., пл. 34 кв.м, кухня 8,5 кв.м, 
АОГВ, ремонт от застройщика. Обр. по тел. 8-960-
444-99-38.

6607 Срочно! 1-к. кв-ра в р-не ул. Парковая, р-н 
рынка, почты, пл. 31/17/6 кв.м, 4 эт., состояние хоро-
шее, натяжные потолки, окна пластик., балкон есть, 
с/у совм., не угловая, отличные подъездные пути. 
АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
956 1-к. кв-ра в кирп. доме, 2/2 эт. в п. Каменоломни. 
по пер. Шоссейный, пл. 30,4 кв.м, кухня 6,6 кв.м, в/п 
2,50 м, новые окна м/п, новая входная дверь, сде-
лан ремонт под оклейку обоев, балкон застеклен. 
Цена 1100 т.р., торг. тел. 8-952-577-35-52, 8-928-623-
07-42.
956 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, пер. Са-
довый, 3/3 эт., пл. 40 кв.м, дом кирпичный, отопле-
ние центральное, в шаговой доступности школа, 
детсад, рынок, ЦРБ. Цена 1300 т.р., торг. тел. 8-951-
502-51-41.
956 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, пер. Садовый, 1/3 
эт., пл. 36 кв.м, в шаг. доступности, ЦРБ, школа, дет-
сад, рынок, бассейн, маг. «Магнит», «Пятерочка». Во 
дворе дет. площадка, парковка, отопление инди-
вид., теплые полы. тел. 8-951-502-51-48.
5315 1-к. кв-ра в п. Артем, ост «Машиносчетная», 
2/5 эт., сост. хорошее, сплит, встроенная кухня. Или 
сдается. Ц. 1250 т.р. тел. 8-988-583-74-37, 8-909-427-
79-26.
5876 1-к. кв-ра пл. 18 кв.м, п. Артем, 3/5 эт., середи-
на кирп. дома, м/п окно, новые входные и м/к две-
ри, в ванной новая сантехника и плитка на стенах 
и полу. Док-ты в порядке. Ц. 520 т.р. тел. 8-951-833-
80-17.
5878 1-к. кв-ра, р-н ул. Парковая, 5/5 эт., сост. жи-
лое, окна м/п, не угловая, все в шаг. доступности. Ц. 
1 млн.р. тел. 8-918-508-47-56.
5878 1-к. кв-ра в центре города, напротив инсти-
тута ШТИБО (ДГТУ) по ул. Шевченко, окна во двор, 
состояние хорошее, отопление индивидуальное 
АОГВ, окна м/п, свежий ремонт. Ц. 1350 т.р. тел. 
8-961-272-72-07.

Объявления, реклама32 К Вашим услугам
№ 18-19, 09/05/2018

Бесплатная 
городская 

доска объявлений
www KVU.SU

Реклама



SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

КВАРТИРЫ

2-КОМНАТНЫЕ
3420 2-к. кв-ра, р-н швейной фабрики, пер. Енисей-
ский, 28, 6/9 эт. кирпич. дома, пл. 46 кв.м, комнаты 
изолир., с/у разд., балкон застеклен. тел. 8-961-272-
00-02.
4052 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Городские», не угло-
вая, комнаты изолир., с/у разд., плитка, м/п окна, 
общ. пл. 46,2 кв.м, 2/2 эт., новые межкомнатные и 
входные двери. Свежий ремонт. Счетчики на газ и 
воду. Есть подвал. Ц. 1250 т.р. тел. 8-908-199-70-07. 
Собственник.
4327 2-к. кв-ра, ул. Мечникова, 1/5 эт., после ремон-
та, 47 кв.м, санузел раздельный, под всей кухней 
личный, кирпичный подвал. В соседнем доме дет. 
поликлиника. Часть мебели, кух. гарнитур остается. 
Ц. 1800 т.р. тел. 8-918-898-17-79.
4326 2-к. кв-ра, пл. 50,4 кв.м, по адресу: пер. Соколь-
нический, 18, индивидуальное отопление, м/п окна, 
2-й эт., есть сарай с подвалом. Ц. 1,3 млн.р., торг. тел. 
8-950-849-68-37.
3752 2-к. кв-ра в р-не ул. Мечникова, 5/5 эт., пл. 46 
кв.м, комнаты изолир., с/у разд., в комнатах натяж-
ные потолки. тел. 8-988-543-12-90.
3835 2-к. кв-ра в центре, ул. Ленина, 129, 9/14 эт., с/у 
разд., пл. 50 кв.м, сост. жилое. Посредникам не бес-
покоить. тел. 8-928-762-41-63.
4480 2-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, 1/4 эт., пл. 45 
кв.м, хор. сост., МПО, металл. дверь, решетки, с/у  - 
плитка, подвал. Собственник. Ц. 1470 т.р. тел. 8-908-
179-43-34, Александр.
3852 2-к. кв-ра в п. ХБК, улучшенной планировки, 
пл. 48,5 кв.м, кухня 9 кв.м, с/у разд., комн. разд., окна 
м/п, балкон, сост. заходи и живи. Собственник. тел. 
8-909-405-24-76, Ирина.
325 2-к. изолир. кв-ра в п. Майский, 1/3 эт., общ. пл. 
43 кв.м, отопление ТЭЦ, с/у разд., после ремонта, 
кухонная стенка в подарок, все двери новые, ли-
цевая сторона. Собственник. Ц. договорная. тел. 
8-908-177-65-34, 8-908-519-35-94. 
3893 2-к. кв-ра в р-не «Города Будущего», с ремон-
том. Ц. 950 т.р. тел. 8-988-534-08-74.
4181 Продается (или меняется на районы Крыма, 
Керчь, Феодосия, Анапа) 2-к. кв-ра, расположенная 
в п. Петровского, 3/4 эт., общ. пл. 54 кв.м. тел. 25-55-
57, 8-918-586-20-14.
4661 2-к. кв-ра в п. ГРЭС, 1/3 эт. кирп. дома, пл. 47,4 
кв.м, отопл. ТЭЦ, комн.изолир., кухня 7,5 кв.м, с/у со-
вмещен. Ц. 950 т.р., торг. тел. 8-904-343-08-72.
4665 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, р-н ЦРБ, пл. 54,7 
кв.м, 3/3 эт., автономное отопление, с/у разд., лод-
жия застекл., сост. жилое, кухня 10 кв.м, тел. 8-928-
103-90-30.

4689 2-к. крупногаб. кв-ра в центре, пл. 55 кв.м, 
кухня 8 кв.м, со встроен. мебелью и техн., комн. 
изолир., с/у разд., не угл., балкон, евроремонт, 
охрана, телефон, сплит, цифр. ТВ, интернет, с ме-
белью. Ц. 3550 т.р. Собственник. Во дворе гараж. 
тел. 8-918-551-37-18.

4722 Собственник 2-к. кв-ра, 2/3 эт. кирпичного 
дома, пл. 44 кв.м, в п. Петровка, индивидуальное 
отопление, евроремонт, кухня 7,2 кв.м. тел. 8-960-
444-99-38.

3947 2-к. кв-ра малогабаритная, пл. 36,6 кв.м, в п. 
Каменоломни (центр), 2/2 эт., погреб, сарай. тел. 
8-989-632-79-19, 8-904-344-93-65, Ольга.
5010 2-к. кв-ра в п. Артем, пл. 43 кв.м, ост. «Маши-
носчетная», ул. Ильюшина, 34, 2 эт. Ц. 1,5 млн.р. тел. 
8-918-501-50-62.

336 2-к. кв-ра пл. 50 кв.м, комн. и с/у разд., новый 
ремонт, сост. хор., индивид. отопление, с водой 
проблем нет. Собственник. П. Артем, ост. «Маши-
носчетная», тел. 8-961-311-63-26.

4420 Срочно! 2-к. кв-ра по ул. Мечникова, 4/5 эт. 
панельного дома, общ. пл. 47,7 кв.м, балкон и окна 
м/п, сплит, комн. разд., с/у разд., не угловая. Ц. 1500 
т.р. Торг уместен. тел. 8-918-521-86-63, после 17 час., 
8-928-115-85-45, в любое время.
2080 В п. Красина 2-к. кв-ра, пл. 62 кв.м, 14/17/21, 
евроремонт, домофон, кабельное ТВ, интернет, те-
плый пол. Собственник. тел. 8-928-625-74-52.
5727 2-к.кв-ра, п. ХБК, пл. 40 кв.м, 2/5 эт. Собствен-
ник. Без посредников. тел. 8-918-564-27-98.
5715 2-к. кв-ра в п. Артем, р-н Олимпийский, 1/5 эт., 
пл. 43 кв.м, не угловая, АГВ, с/у разд., 2 лоджии. Соб-
ственник. тел. 8-928-170-40-39.
5087 2-к. кв-ра, 3/5 эт. панельного дома, п. Машза-
вод, пл. 48,7 кв.м, кухня 6,3 кв.м, не угловая, в жилом 
сост., комнаты изолир., большой балкон - не засте-
клен, центр. отопление, м/п окна. Рядом остановка, 
магазины, садик. Ц. 870 т.р., торг уместен. тел. 8-951-
520-83-46.
5073 2-к. кв-ра, 4/9 эт., р-н «Дубравы», сделан ка-
премонт, со всей новой мебелью, ламинат, плит-
ка, теплый пол на кухне, сплит. Чистый подъезд, во 
дворе детская площадка. тел. 8-928-111-75-04.
4844 2-к. кв-ра, общ. пл. 50 кв.м, жил. пл. 32 кв.м, 2-й 
эт., кухня 6,5 кв.м, большой коридор с кладовкой, 2 
окна м/п, балкон застеклен - дерево, ул. Советская, 
148, центр. Двор тихий, с цветущими фруктовыми 
деревьями. Ц. 2400 т.р., возможен торг. тел. 8-928-
152-64-45, с 10 до 19 час.
4847 2-к. кв-ра в р-не Молзавода, 2/2 эт., общ. пл. 
44,5 кв.м, окна м/п, санузел совмещен. Возможно с 
мебелью. Собственник. тел. 8-928-176-50-68.
5112 2-к. кв-ра в п. Майский, ул. Депутатская, без 
ремонта. Собственник. тел. 8-905-428-48-94.
717 М/п окна, свое отопление, натяжные потолки, 
алюминиевые батареи, с/у совмещен, есть неболь-
шой участок, гараж при желании отдельно. тел. 
8-909-426-96-09.

717 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, в р-не «Бассейны 
Дона», 56,7 кв.м, 1/3 эт. Инд. отопление. Сплит, лод-
жия. Вся инфраструктура в шаговой доступности. 
Собственник. тел. 8-903-435-24-83.
4924 2-к. кв-ра, пл. 44,4 кв.м, 4/5 эт., с/у разд., не 
угловая, теплая, р-н ул. Мечникова, м/п окна, новое 
отопление, сплит, газ. колонка, остается мебель, 
встроен. кухня, стир. машинка, холодильник, хоро-
ший подвал. Ц. 1450 т.р. тел. 8-906-420-12-82.
4927 2-к. кв-ра в р-не ШахтНИУИ, 5/5 эт., не угло-
вая, пл. 45 кв.м, комнаты изолир., мпо, евроремонт, 
встроен. мебель, с/у совмещен, балкон застеклен. 
АН, тел. 8-905-42-66-566.
4943 Продается кв-ра по ул. Парковая, 2-комн., 2-й 
эт., с ремонтом. тел. 8-951-529-78-30.
4948 2-к. кв-ра, 2-й эт., пл. 52,8/28/9, с индивидуаль-
ным отоплением. Р-н 10-го магазина. тел. 8-938-11-
88-163.
4951 Срочно! 2-к. кв-ра в хорошем районе, свежий 
капремонт, м/п окна, отдельные большие комна-
ты, раздельный с/у. Рядом торговый центр Супер-
маркет, школа, д/сад. Цена при осмотре. Реально-
му покупателю хороший торг. тел. 8-904-505-15-05, 
Лилия.
5159 Срочно, 2-к. кв-ра со в/у, 2/2 эт. каменного до-
ма в р-не Пролетарки, комн. изолир., два балкона, 
требует ремонта. Ц. 1 млн.р. тел. 8-903-463-00-83.
4970 Благоустроенная 2-к. кв-ра, недорого, в р-не 
рынка Машзавода. тел. 8-909-408-27-00.
4972 2-к. кв-ра пл. 45 кв.м, 4/5 эт., п. ХБК, сделан ре-
монт, сплит-система, рядом поликлиника, детсад, 
школа. тел. 8-928-197-90-98.
4976 2-к. кв-ра в р-не ул. Парковая, возле рынка, 
4/5 эт., ремонт частично. Ц. 1,5 млн.р. тел. 8-928-118-
12-43.
5153 2-к. кв-ра в п. Наклонная, ул. Заветы Ильича, 3, 
этаж 2/2, общ. пл. 47,9 кв.м, кухня 9,8 кв.м, комн. изо-
лир., с/у совм., отопл. центр., во дворе жилая кух-
ня с подвалом. Ц. 800 т.р., торг возможен. тел. 8-938-
100-10-77, Ирина.
5159 2-к. кв-ра со в/у, 4/4 эт. кирп. дома в р-не ост. 
«Машиносчетная». Ц. 950 т.р. тел. 8-903-463-00-83.
5165 2-к. кв-ра в п. Таловый, 1/2 эт., пл. 47 кв.м, окна 
пластик., ОАГВ, сплит-система, комн. изолир., с/у 
разд. Ц. 980 т.р. тел. 8-904-447-58-59.
5159 2-к. кв-ра со в/у, 8/9 эт. кирп. дома в п. ХБК, в 
р-не рынка, общ. пл. 49 кв.м, комн. изолир., балкон. 
тел. 8-903-463-00-83.
5206 2-к. кв-ра пл. 51 кв.м, в п. ХБК, 5 эт., в середи-
не, комн. изолир., с/у разд., плитка, не общежитие. 
Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
5201 2-к. кв-ра пл. 55 кв.м, в коттедже в п. Красина, 
с отдельным входом, в/у, отличное сост., индивид. 
отопление, свой двор, въезд для авто. Ц. 1,15 млн.р., 
торг. тел. 8-904-341-41-44.
5159 2-к. кв-ра улучш. планировки, 4/5 эт., в п. Май-
ский, пл. 53 кв.м, комн. изолир., большая кухня, м/п 
окна. тел. 8-903-463-00-83.
5799 2-к. кв-ра в центре города, 1/14 эт., комн. разд., 
пл. 48 кв.м, с/у разд., кладовка, лоджия. Ц. 1900 т.р., 
торг. тел. 8-938-110-80-97. АН.
5159 2-к. кв-ра со в/у, 3/3 эт. кирп. дома, р-н Соц-
городка, комн. изолир., балкон застеклен, очень те-
плая, вода всегда идет хорошо. тел. 8-903-463-00-
83. Собственник.
932 2-к. кв-ра, р-н ул. Парковая, 3/5 кирп. дома, в 
хор. сост. Остается мебель, холодильник, сплит, сти-
ральная машина. Тел. 8-918-574-57-39, Ирина.
932 М/п окна, собственное отопление (настенный 
котел), алюминиевые батареи, натяжные потолки, 
с/у совмещен, р-н ул. Хабарова (ДК О. Мешковой), 
тел. 8-909-426-96-09. Ц.1000000 р. Торг уместен. 
932 Собственник! 2-к. кв-ра в центре, ул. Ленина, 
178 (Сбербанк), 3/3 эт., 46/30/9. Подходит ипотека. 
Ц. 2250 т.р. тел. 8-909-438-18-88.
932 2-к. кв-ра в п.Каменоломни, пер.Садовый, 
2/2 эт. кирпичного дома. Пл. 43/29,5/6,5 кв.м. Ря-
дом ЦРБ, бассейн, рынок. В хорошем состоянии. Т. 
8-950-849-44-96.
932 2-к. кв-ра, 4/5 эт., п. ХБК, пр. Строителей. Хоро-
ший ремонт, балкон застеклен, комнаты раздель-
ные, не угловая. Встроенная кухня, сплит-система. 
Ц. 1,6 млн.р. тел. 8-988-535-16-82.
5220 2-к. кв-ра, 3/4 эт., ул. Маяковского, 96, комн. 
разд., пл. 43 кв.м, не угловая, сост. обычное, вода 
постоянно, ТЭЦ. Собственник. тел. 8-928-901-55-45, 
8-928-117-77-74.
5224 2-к. кв-ра в п. Красина, дом панельный, 4/5 эт., 
отопл. центр., комн. изолир., с/у разд., балкон 6 м, 
кухня 9 м, сантехника новая, водогрейка, 2 вход. 
двери новые, окна м/п, балк. рама, кв-ра в хор. сост. 
Ц. 2 млн.р. тел. 8-951-513-14-99, 8-908-515-39-31. Без 
посредников.
5772 В п. Наклонная, 2-к. кв-ра, 1 эт. Продается или 
сдается. тел. 8-903-404-56-18. 
931 2-к. кв-ра в центре, по ул. Советская, рядом с ТЦ 
«Рассвет», 4/9 эт., пл. 45 кв.м, кухня 8 кв.м, с/у разд., 
очень теплая, окна и лоджия м/п, паркет, от проез-
жей части далеко, шума не слышно. Ц. 2500 т.р., тел. 
8-908-170-92-78, собств.
931 В связи с переeздом 2-к. кв-ра в п. Новоазовка, 
крупногаб., улучш. планировки, не угловая, 3/3 эт., 
пл. 58/35/10 кв.м, дом 89 г.п., окна и балкон,.2 спли-
та, дверь железн., хор. сост. Цена снижена 1350 т.р. 
тел. 8-952-604-02-47.
931 2-к. кв-ра. Все удобства, инд. отопление, есть 
сад, летняя кухня, подвал, район пер.Сквозной и 
ж/д вокзала. Ц. 1200 т.р. тел. 8-928-102-87-56.
931 2-к. кв-ра улучш. планировки в районе автовок-
зала, 1/3 эт. Общ. пл. 48,3 кв.м, кухня 9 кв.м. Дом кир-
пичный, 1989 г. Есть балкон, подвал. Требуется ре-
монт, поэтому снижена цена. Документы в порядке. 
Один собственник. Цена 1320000 р. Тел. 8-989-701-
00-73.
5834 2-к. кв-ра, 5/5 эт., ул. Разина, 15. АН. тел. 8-928-
775-87-79.
6572 2-к. кв-ра, 1/2 эт., по ул. Ионова, пл. 60 кв.м. 
Рядом с домом кирпичный гараж. Все в собствен-
ности. Собственник. тел. 8-928-149-42-84, Николай 
Иванович.

5271 2-к. кв-ра улучш. планировки, ост. «Н. Маши-
носчетная», 5/5 эт., пл. 52 кв.м, ул. Татркина, напро-
тив детской поликлиники, кухня 9 кв.м, с/у разд., 
комн. изолир., МПО, широкий холл, лоджия 7 в.м, 
ипотека, маткап. рассматриваем. Ц. 950 т.р.  тел. 
8-928-136-46-83.
5271 2-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Текстильная, 5/9 эт., пл. 
47 кв.м, кухня 12 кв.м, с/у совм., лоджия 6 кв.м. Ц. 1 
млн.р., без торга.  тел. 8-928-136-46-83.
5271 2-к. кв-ра, ост. «Н. Машиносчетная», пр. Лен. 
Комсомола, напротив рынка, 3/4 эт. кирп. дома, 
комн. смежные, с/у совм., балкон, ипотека. Ц. 1100 
т.р.  тел. 8-928-136-46-83.
5271 2-к. кв-ра, 1/2 эт., в п. Артем, Новый поселок, 
пл. 44 кв.м, кухня 8 кв.м, АОГВ, с/у разд., лоджия, 
МПО, сост. жилое, все виды расчета рассматрива-
ем. Ц. 1250 т.р. тел. 8-928-179-44-20.
5843 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликлиника», пр. 
Лен. Комсомола, 2/4 эт., пл. 43,7/30/6 кв.м, комн. 
смежные, угловая, сост. жилое. Вся инфраструктура 
рядом. Ц. 1100 т.р., торг. тел. 8-905-450-64-68.
6579 Срочно, 2-к. кв-ра в центре города, 2 эт., общ. 
пл. 51 кв.м, кухня 8,5 кв.м, в/у. тел. 8-903-485-16-12.
946 В п. ХБК 2-к. кв-ра, 2 этаж, не угловая, пл. 47 кв.м, 
комнаты изолир., с/у разд., МПО, сост. отличное.  
Ц.1150 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
946 В п. ХБК 2-к. кв-ра, пл. 40 кв.м, балкон засте-
клен пластик, без ремонта. Ц. 1300 т.р. Тел: 25-59-01, 
8-928-604-61-99.
946 В п. Майский 2-к. кв-ра. Ц. 730 т.р. Тел: 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
946 В п. Артем (район Олимпийский) в новом доме 
2-к. кв-ра, не угловая, комнаты изолир., с/у совм., 
АГВ. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
946 В районе Петровка в новом доме 2-к. кв-ра, 2 
этаж, не угловая, АГВ (навесной котел), МПО. Ц. 1350 
т.р. (с документами) Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
946 В районе ГРЭС 2-к. кв-ра, пл. 46,3/27,5/8,5, ком-
наты изолир., с/у совм.,  2 этаж, есть гараж. Ц. 990 т.р. 
Тел: 25-59-01, 8-988-895-87-81.
946 В п. Машзавод. 2-к. кв-ра, пл. 49,7/23/6, МПО, 
2/2, АГВ, сплит, сост. хорошее. Ц. 1 млн.руб. Тел: 25-
59-01, 8-918-569-86-04.
946 В районе ШахтНИУИ 2-к. кв-ра, пл. 46 кв.м, 4 
этаж, с/у совм., окна дерево, балкон застеклен - де-
рево. Ц. 1450 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
946 В п. Артем (ост. «Верхняя Машиносчетная») 2-к. 
кв-ра, пл. 46 кв.м, не угловая, 1980 г.п., МПО, бал-
кон застеклен, с/у разд., входная дверь металличе-
ская, АОГВ - навесной котел. Ц. 1250 т.р. Тел: 25-59-
01, 8-918-571-39-99.
946 В п. Артем 2-к. кв-ра, комн. изолир., окна мет.
пластик (частично), не угловая, с/у разд., сост. жи-
лое. Ц. 1050 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
946 В районе Хабарова (кирпичный дом) 2-к. кв-ра, 
пл. 48/27/7, не угловая, 4/5, с/у разд., комнаты изо-
лир., сост. обычное. Ц. 1350 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-
569-86-04.
347 Продаю или меняю 2-к. кв-ру, АГВ, двойная 
вход. дверь, 1/2 эт., окна заменены, ост. «Город-
ские». Кв. плата 1000 р. + квитанции (вода, свет). Ме-
няю на 1-к. кв-ру в р-не ост. «Машиносчетная», без 
доплаты, не выше 3 эт. тел. 8-928-137-46-32.
5859 2-к. кв-ра в п. Артем, пр. Лен. Комсомола, 60А, 
4/5 эт., пл. 59 кв.м, комн. разд., с мебелью, кухня 10 
кв.м, лоджия 5 м, с/у разд. Ц. 1190 т.р. тел. 8-928-909-
45-59, 8-938-118-12-05.
5858 Срочно, 2-к. кв-ра пл. 50 кв.м, 1/5 эт., комн. 
разд., п. ХБК, ул. Индустриальная, сост. хорошее, 
спальня и кухня остаются с мебелью, дорогие окна, 
балкон, подвал, уютная, очень теплая. тел. 8-928-
909-45-59, 8-938-118-12-05.
5872 2-к. кв-ра с АГВ в центре г. Шахты, пл. 45,1 кв.м, 
кухня 8,8 кв.м, окна м/п, ролл-ставни, выс. потол-
ки, хор. жилое сост., комн. разд. Ц. 2,15 млн.р. тел. 
8-928-112-40-65. АН.
5873 Срочно! 2-к. кв-ра в ЖК «Олимпийский», 5/5 эт. 
кирпичного дома, не угловая, пл. 44,62 кв.м, кухня 
8 кв.м, АГВ, комн. изолир. 9 и 16 кв.м, с/у совм., ко-
ридор 8,9 кв.м, балкон. Ц. 1700 т.р., торг. тел. 8-909-
409-58-78. АН.
5873 Срочно! В связи с переездом, 2-к. кв-ра кот-
теджного типа с АГВ, с ремонтом, в самом центре 
города: Кр.Шахтер/Советская. Теплые полы, центр. 
канализация, в/п 3 м, сост. зайти и жить! Хороший 
чистый закрытый двор, место для авто. Ц. 1550 т.р., 
торг. тел. 8-909-409-58-78. АН.
5302 2-к. кв-ра в п. ХБК, комн. разд., общ. пл. 47 кв.м, 
кухня 8 кв.м, м/п окна, ТЭЦ, р-н рынка, сост. кв-ры 
хорошее, можно заходить и жить. Отличное место, 
порядочные соседи. Ц. 1700 т.р., торг на месте. тел. 
8-909-43-45-809.
5302 2-к. кв-ра в центре, пл. 48 кв.м, кухня 8 кв.м, 
большая лоджия, комн. разд., просторный широ-
кий коридор, может стать большая прихожая, либо 
шкаф-купе, в/п 2,6 м, дом кирп., все в шаг. доступно-
сти. Ц. 1700 т.р. тел. 8-918-588-02-86.
5302 2-к. кв-ра в п. Красина, р-н Кадетского корпу-
са, общ. пл. 47 кв.м, комн. разд., м/п окна, ТЭЦ. Ц. 
1200 т.р., торг. тел. 8-908-170-65-08.
5302 2-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5 эт., общ. пл. 49 кв.м, м/п 
окна, с/у разд. Ц. 1550 т.р. тел. 8-906-423-39-86.
6586 2-к. кв-ра в п. Майский, средний этаж, балкон 
+ лоджия застеклены, сост. отличное, местораспо-
ложение все в шаг. доступности. Ц. 1100 т.р. Без по-
средников. тел. 8-928-139-22-55.
6590 В п. Таловый, 2-к. кв-ра пл. 44 кв.м, 9 м кухня, 
в новых домах, без ремонта, есть МПО, балкон, 2/3 
эт. Ц. 550 т.р., с оформлением. Без посредников. тел. 
8-928-622-12-54.
6591 2-к. кв-ра улучш. планир., с евроремонтом, те-
плые полы, АГВ, лоджия на 2 комн застеклена, п. Но-
воазовка. Ц. 1300 т.р. Без посредников. тел. 8-928-
622-12-54.
951 2-к. кв-ра, пер. Сквозной, 46 кв.м, 1/2 эт., комн. 
изолир., м/п окна, хор. ремонт. Ц. 1600 т.р., во дворе 
гараж 200 т.р., торг. тел. 8-961-271-71-31, Людмила.
6597 2-к. кв-ра в п. Артем. 2 эт., пластик. окна, все 
счетчики, комн. смежные, с/у совм. Ц. 900 т.р., торг. 
тел. 8-938-118-03-97.

2283 2-к. кв-ра на Соцгородке, новый ремонт, на-
тяж. потолки во всех комн., на полу ламинат, плит-
ка, новые м/п окна, заменены все трубы отопления, 
водопровода и канализации, новая кухня, сантех-
ника, сплит-система. Балкон МПО, чистый подъезд, 
уютный двор с местом для стоянки авто, есть техэ-
таж. Реальному покупателю торг, посредникам про-
шу не беспокоить. тел. 8-909-410-13-35.
5280 Срочно, центр п. Таловый, 2-к. кв-ра барачно-
го типа, газ, свет, вода. тел. 8-906-415-85-20, 8-928-
114-87-39.
5283 2-к. кв-ра по ул. Парковая, 5 эт., капремонт, все 
новое от входных дверей до евробалкона, рядом 
школа, базар, детсад, аптека. Ц. 1600 т.р., торг уме-
стен. тел. 8-918-567-95-09, 8-918-530-90-84.

5287 2-к. кв-ра в п. Артем, старый рынок, пл. 
42/28/6 кв.м, 1/2 эт. кирп. дома, газ. колонка, ото-
пление ТЭЦ, металл. дверь, м/п окна, не угловая, 
комн. смежные, с/у раздельный, туалет кафель, 
подвал. Собственник. Ц. 980 т.р., торг. тел. 8-961-
403-95-80.

5288 2-к. кв-ра, р-н п. ХБК, рынок, пл. 23 кв.м, 
4/5 эт., в/у, м/п окна, не угл., водогрейка, с/у ка-
фель, сплит-система, после ремонта, бывш. обще-
житие, чистый подъезд. Собственник. Ц. 730 т.р., 
торг. тел. 8-961-403-95-80.

5289 2-к. кв-ра в п. Новостройка, пл. 45 кв.м, с/у 
разд., есть большой подвал, лоджия, 1 выс. этаж, во-
да идет хорошо, кв-ра теплая, магазины, детсад, ры-
нок рядом. Хозяйка. Без посредников. тел. 8-952-
563-01-81. Ц. 1 млн.р.
5306 2-к. кв-ра в п. ХБК, 5/5 эт., р-н рынка, общ. пл. 
44 кв.м, кухня 6 кв.м, с/у разд., балкон, сост. жилое. 
Ц. 1200 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-609-49-69.
5306 2-к. кв-ра, р-н ШахтНИУИ, 1/4 эт., общ. пл. 44 
кв.м, кухня 8 кв.м, МПО, с/у совм., сост. хорошее. Ц. 
1100 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-609-49-69.
5306 2-к. кв-ра, Соцгородок, 2/2 эт., общ. пл. 43 кв.м, 
встроенная новая кухня, МПО, встроенная прихо-
жая, с/у совм. - плитка, балкон МПО, сост. отличное. 
Ц. 1650 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-609-49-69.
5312 2-к. кв-ра по ул. Садовая, р-н «Никопола», 1/4 
эт. кирп. дома, пл. 43 кв.м, кухня 6,3 кв.м, в/п 2,5 
м, окна выходят во двор, требует ремонта. Ц. 1,3 
млн.р. тел. 8-928-906-33-80.
5312 2-к. кв-ра в п. Мирный (ГРЭС), по ул. Жданова, 
1 эт. кирп. дома, пл. 40 кв.м, с/у совм., в/у, газ, центр. 
отопление, м/п окна. Ц. 750 т.р. Можно маткапитал с 
доплатой. тел. 8-928-906-33-80.

5311 Собственник. 2-к. кв-ра, 2/3 эт. кирпичного 
дома, пл. 44 кв.м. в п. Петровка, индивидуальное 
отопление, евроремонт, кухня 7,2 кв.м. тел. 8-960-
444-99-38.

6607 Срочно! 2-к. кв-ра крупногаб., в п. Петровка, 
2 эт., пл. 53/30/9 кв.м, сост. жилое, отопление инди-
вид. АГВ, комн. изолир., 2 кладовые, балкон засте-
клен, с/у разд., не угловая. АН «Новосел», тел. 8-909-
417-53-81.
6607 Срочно! 2-к. кв-ра в центре, пр. П. Револю-
ции, гимназия, в отличном сост., после ремонта, пл. 
43/28/6 кв.м, МПО, балкон пластик., ламинат, деко-
ративный камень, подсветки, встроенная кухня, 
современная мебель и техника. Без вложений. АН 
«Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
3992 2-к. кв-ра, 4/4 эт., пл. 46 кв.м, м/п окна, сост. 
жилое. Собственник. Ост. «Машиносчетная». тел. 
8-928-965-73-59.
4013 2-к. кв-ра, 1/2 эт., по ул. Ленина, без ремонта, и 
уч-к земли под гараж во дворе, с документами. Торг 
при осмотре. Собственник. тел. 8-928-193-65-86.
956 Срочно! 2-к. кв-ра в г. Шахты, ул. Мечникова, пл. 
44 кв.м, после ремонта, отопл. централиз., кв-ра те-
плая. Ц. 1700 т.р., торг. В шаг. доступности рынок, 
школа, детсад. тел. 8-918-513-85-93.
5876 2-к. кв-ра пл. 50 кв.м, р-н швейной фабрики, 
4/4 эт. кирпичного дома, есть техэтаж, м/п окна и 
балкон, комн. изолир., с/у разд., кухня 8 кв.м, воз-
можна продажа с мебелью. Ц. 1240 т.р. тел. 8-928-
142-87-78.
5876 2-к. кв-ра пл. 54,6 кв.м, в п. Артем (ГРЭС), 2/4 
эт., середина кирпичного дома, м/п окна и балкон, 
пол в комнатах - линолеум хорошего качества, пол 
в кухне, ванной, коридоре и на балконе - плитка, 
двухуровневый натяжной потолок. Остается встро-
енная кухня и прихожая. Ц. 1250 т.р., торг. тел. 8-951-
833-80-17.
5878 2-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Строителей, 2 эт., не 
угловая, отопление ТЭЦ, пл. 49 кв.м, балкон не за-
стеклен, требуется косметический ремонт. Ипотека, 
мат. капитал подходят. Ц. 1300 т.р., торг. тел. 8-918-
508-47-56.
5878 2-к. кв-ра, р-н ул. Парковая, 5 эт., пл. 46 кв.м, не 
угл., комн. изолир., сост. требует косметич. ремон-
та, с/у разд., все в шаг. доступности. Агентствам и 
посредникам не беспокоить. Ц. 1150 т.р. тел. 8-961-
272-72-07.

3-КОМНАТНЫЕ
3655 3-к. кв-ра пл. 61,4 кв.м, в п. ХБК, базар, мага-
зины, школа, садик рядом, 2 ком. - полы паркет-
ная доска, спальня - ковролин, остальное плитка, 2 
сплит-системы, свое отопление АГВ, межкомн. две-
ри - дерево, входные 2 - железо, дерево, пласти-
ковый балкон, окна пластик. Ц. 3 млн.р., торг. тел. 
8-919-881-30-87.
4248 3-к. кв-ра, 1/5 эт., пр. Победы Революции, р-н 
«Прапора», дом кирпичный, пл. 59,4 кв.м, не угло-
вая, 2 лоджии, с/у раздельный, состояние жилое. 
Собственник. Без посредников. Цена договор. тел. 
8-989-507-34-50.

4337 3-к. кв-ра в центре, 5-й эт., ремонт, частично 
мебель. тел. 8-928-130-77-55.

3969 Срочно, 3-к. кв-ра с видом на р. Дон, в х. Пух-
ляковский, с индивид. отоплением, окна м/п, 2 са-
рая, интернет. Ц. договорная. тел. 8-928-174-18-34, 
Надежда.
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3-КОМНАТНЫЕ 
3903 3-к. кв-ра в п. Таловый, 3/3 эт., не угловая, ото-
пление ТЭЦ, 58/43/6 кв.м, с/у совм., балкон - пла-
стик, домофон, уютный двор. Собственник. тел. 
8-918-552-80-60.
4597 3-к. кв-ра, Соцгородок, кирпичный дом, 
м/п окна, ролл-ставни, новые м/к двери, 2 сплит-
системы, индивид. отопление, охранная система, 
светлая, теплая, не угловая, подвал. Собственник. 
тел. 8-928-141-97-22.
2247 В п. Артем 3-к. кв-ра, пл. 100 кв.м, р-н силикоз-
ного диспансера, 1/3 эт. кирпич. дома, вход отдель-
ный, стройвариант, бывшее нежилое помещение. 
Ц. 1550 т.р. тел. 8-928-907-05-91.
2246 3-к. кв-ра в центре, улучш. планир., по ул. Шев-
ченко, 9/9 эт. кирпич. дома, сост. жилое, крыша не 
течет + техэтаж. Согласны на ипотеку и маткапитал. 
тел. 8-928-907-05-91.
3920 3-к. кв-ра. Собственник! Встроенная лоджия, 
пл. 53,3 кв.м, 5 эт. Все в шаговой доступности. Дом 
2007 г.п., кирпичный, по ул. Хабарова, 20 В. тел. 
8-928-170-96-37.
3922 3-к. кв-ра, пл. 60 кв.м, 2/3 эт. кооператив. дома, 
по ул. Земледельческая, лоджия утеплена, балкон, 
теплые полы, настенный котел, комнаты изолир., 
евроремонт, кухня 10 кв.м, с красивой мебелью, с/у 
совмещен - 6 кв.м. Цена договорная. Собственник. 
тел. 8-928-197-47-88.
4190 3-к. кв-ра, р-н Соцгородка, АГВ, 1 эт., новый 
ремонт, теплый пол, пл. 57,8 кв.м. Ц. 2100 т.р., торг. 
Собственник. тел. 8-918-517-96-61, 8-918-509-27-02.
4721 3-к. кв-ра, 9/9 эт., пл. 53 кв.м, кухня 7 кв.м, 
встроен. техн., теплые полы, с/у совм., окна м/п, 
сост. жилое. Ц. 1250 т.р. тел. 8-928-161-97-64.
3933 3-к. крупногабаритная кв-ра улучшенной пла-
нировки, пл. 70 кв.м, в центре п. Каменоломни. Про-
даю или меняю на 2-к. и 1-к. кв-ры. Собственник. 
тел. 8-988-258-23-47.
4738 Срочно, 3-к. кв-ра в центре, мкрн. Горняк, 
25, 1/5 эт., жил. пл. 36,6 кв.м, общ. пл. 60 кв.м, бал-
кон и лоджия застекл., ремонт средний, отопление 
центр., имеется подвал. Ц. 2500 т.р. тел. 8-950-851-
55-52.
5020 3-к. кв-ра улучш. планир., в р-не автовокзала, 
2/5 эт. кирп. дома, в хор. сост., пл. 78,9/44,8 кв.м, кух-
ня 15,8 кв.м, отопл. ТЭЦ, гор. вода колонка, с/у разд., 
сплит-сист. Ц. договорная. тел. 8-952-575-17-12.
63787 3-к. кв-ра в р-не Комправды, 2/5 эт., общ. пл. 
67 кв.м. Торг. тел. 8-952-609-29-18.
4861 Срочно! 3-к. кв-ра, пл. 56 кв.м, перепланиро-
вана в 2-комн., 1/4 эт. Документы узаконены. Р-н 
ШахтНИУИ. Ц. 1 млн. 900 т.р. тел. 8-904-341-16-54.
4872 3-к. кв-ра в п. ХБК, с индивид. отоплением, 
улучш. планировки, м/п окна, балкон и лоджия за-
стеклены, 2 сплит-системы, 3 кладовки. тел. 8-988-
255-48-87, в любое время.
4874 3-к. кв-ра в п. Майский, в центре, 5/5 эт. Ц. 1300 
т.р. тел. 8-908-181-39-90, после 17 час.
3808 Срочно! В связи с отъездом, 3-к. кв-ра, пл. 56 
кв.м, 4/5 эт., п. ХБК, с/у разд., новые стеклопакеты, 
сплит-система, индивид. отопление, подвал под до-
мом. Возможно с большим гаражом в а/к «Текстиль-
щик», смотровая яма, сухой подвал. тел. 8-908-177-
65-31.
4890 3-к. кв-ра, в/у, балкон застеклен, тепловой 
счетчик. Без материальных затрат, 3/5 эт. кирпич. 
дома, ост. «Н. Машиносчетная», ул. Татаркина. Ря-
дом капитальный гараж. Цена реальная. тел. 8-908-
193-94-27.
4892 Срочно! 3-к. кв-ра, р-н ТЦ «Эльдорадо», 3/4 эт., 
пл. 55,5 кв.м, балкон застеклен, с/у совмещен, сост. 
жилое, стационарный телефон. Торг при осмотре. 
тел. 8-928-964-75-60.
5103 3-к. кв-ра в п. Таловый, пл. 70 кв.м, 2/2 эт., газ, 
вода, АГВ. Ц. 1300 т.р. Или меняется на кв-ру по ул. 
Парковая. тел. 8-988-537-24-37, 8-928-109-76-13, 
8-951-847-54-66.
5719 3-к. кв-ра, общ. пл. 52 кв.м, со в/у, кв-ра рас-
положена в одноэтажном доме на территории ВГСЧ 
п. Петровка. Во дворе имеется беседка с подвалом, 
небольшой уч-к под огород. Ц. 1,5 млн.р. Собствен-
ник. тел. 8-918-596-12-45, 8-918-568-17-11.
5717 3-к. кв-ра в центре города, р-н Дома творче-
ства, пл. 57,9 кв.м, 3 эт., с мебелью. Закрытый двор. 
В подъезде домофон. Ц. 3200 т.р. тел. 8-918-551-52-
72.
4910 3-к. кв-ра в р-не ост. «Машиносчетная», 1-й эт., 
вода постоянно, окна - дерево, на окнах решетки. 
Под кв-рой подвал для купорки. Остановка рядом, 
школа, д/сад рядом. Цена договорная. тел. 8-950-
858-42-32.
5116 3-к. кв-ра в р-не ШахтНИУИ, 3/5 эт., не угловая, 
пл. 59 кв.м. Собственник. тел. 8-918-516-38-08, в лю-
бое время.
717 Кв-ра с ремонтом. Автономное отопление! Бал-
кон, пластик. окна. Теплая. Крышу меняли в 2016. 
Счетчики на все. Р-н рынка ш. Южная. Рядом мага-
зины, садик, школа, больница. тел. 8-938-147-95-87.
4927 3-к. кв-ра, центр, 4/5 эт., не угловая, кирпич., 
пл. 60 кв.м, евроремонт, полностью меблирована, 
подвал. Ц. 3 млн.р. АН, тел. 8-905-42-66-566.
5130 3-к. кв-ра улучшенной планировки, с АГВ, ре-
монтом и мебелью, 1-й эт., р-н Соцгорода. Ц. 3600 
т.р. тел. 8-928-122-57-09.
5159 3-к. кв-ра улучш. планировки, 2/5 эт. кирп. до-
ма в п. Майский, р-н квадрата, комн. изолир., боль-
шая кухня, две лоджии. тел. 8-903-463-00-83.
4962 3-к. кв-ра улучш. планир., 3/5 эт., 20 мин. от 
центра, р-н Сквозной/Шевченко, комн. изолир., кух-
ня 9 кв.м, две застекл. лоджии, с/у разд., ремонт кос-
метич., продажа с мебелью, отопление централиз., 
в доме запланирован капремонт в 2018 г. и терри-
ториальное благоустройство. Ц. 2500 т.р., ц. дого-
ворная. тел. 8-921-902-25-92, 8-919-872-95-19.

4997 3-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Ворошилова, 37, 5/5 эт., 
с/у разд., 1 к. изолир., 2 к. смежные, 20 м/п 2 дере-
во. Требуется ремонт. Хороший торг. Ц. 1350 т.р. тел. 
8-908-199-46-56.
5159 3-к. кв-ра со в/у, 3/3 эт. кирп. дома в центре го-
рода, общ. пл. 56 кв.м, две комн. изолир., м/п окна, 
балкон застеклен. Ц. 2,2 млн.р., торг. рядом имеется 
гараж. тел. 8-903-463-00-83.
5207 Крупногабаритная кв-ра 110 кв.м, в новом 
кирп. доме на 2 хозяина, р-н Олимпийский в п. Ар-
тем, индивид. отопление, отдельный вход, въезд и 
место для стоянки авто, зона отдыха. тел. 8-904-341-
41-44.
5213 3-к. кв-ра, р-н ШахтНИУИ, 5/5 эт. кирп. дома, 
дом на капремонте, пл. 51/34/6 кв.м, с/у разд., кв-ра 
теплая, светлая, пластик. окна и балкон, в доме су-
хой подвал, около подъезда гараж. Ц. 1650 .тр. тел. 
8-918-511-31-68, Светлана.
5807 Срочно, в связи с отъездом, 3-к. кв-ра в 
р-не швейной фабрики, 1/4 эт., пл. 75/55/10 кв.м, 
евроремонт, теплый пол, на окнах электророл-
леты, сигнализация, интернет, цифр. ТВ, мебель 
и быт. техника остается. Подвал, гараж рядом. 
Ц. 3300 т.р., хор. торг. тел. 8-928-166-88-33.
932 3-к. кв-ра, ул.Садовая, 5/5, 68/41/9, не угл., комн. 
изол., м/п окна, лоджия 6 м, инт./цифр. ТВ. Гараж. 
Школа, садики, больница, парк, манеж. Ц. 2450 т.р. 
Собственник. Торг. т. 8-988-570-60-59.
932 Срочно продам квартиру! Две спальни, зал, 
кухня  9 кв.м, хорошего размера с/у, общ. пл. 46,2 
кв.м. На «Машиностчетной», можно под коммерче-
скую недвижимость. тел. 8-903-402-94-60.
932 3-к. кв-ра, 60 кв.м, комнаты изолированы, бал-
кон, лоджия совмещена с комнатой, 1/3 эт. В 30 ме-
трах от дома гараж с ямой. П. ХБК. Тел. 8-928-606-
17-17. 
932 3-к. кв-ра в п. ХБК, улучш. планировки, кухня 18 
кв.м, все комнаты изолированы, 4/9 эт. Новый лифт, 
домофон, в доме газа нет. Ц. 2000000 р, торг. тел. 
8-928-600-37-29.
932 3-к. кв-ра в п.Каменоломни, пл. 67 кв.м, 1/3 эт., 
кухня 10 кв.м, с/у раздельный, лоджия, подвал, до-
мофон, рядом остановка, ЦРБ, «Пятерочка», «Маг-
нит», детсад, гимназия, бассейн, свободна. т.8-968-
556-01-56. 
932 3-к. кв-ра. Центр, ГДК. 3/4 этаж. Пл. 56/42/6. Те-
плая, не угловая. Ремонт. Собственник. Тел. 8-928-
178-33-45.
932 3-к. кв-ра в центре, 1/5 эт., 62/38/9 кв.м, ком-
наты изолированные, ремонт на кухне и в ванной, 
м/п окна, лоджия застеклена (подвал), не угловая, 
теплая. Без посредников! Цена 1,95 млн.р. т. 8-960-
463-06-80.
5813 3-к. кв-ра в п. ХБК, 3 эт., общ. пл. 60 кв.м, кухня 
8 кв.м, новый балкон, хорошая межкомнатная сто-
лярка. Цена 2,8 млн.р., торг уместен. тел. 8-988-584-
78-56.
5842 3-к. кв-ра в р-не ост. «Машиносчетная», ул. Ис-
кра, пл. 55 кв.м, 1/5 эт., комнаты все изолированные, 
с/у раздельный, кухня 8 кв.м, кв-ра не угловая, есть 
балкон застеклен, ремонт от застройщика. Цена 
1800 т.р. Хороший торг при осмотре. АН. тел. 8-951-
523-21-28.
5842 3-к. кв-ра пл. 60 кв.м, 3/4 эт., ГРЭС, в хорошем 
жилом сост., отопление АГВ, счетчики газа, воды, 
света. Ц. 1100 т.р. Торг при осмотре. АН. тел. 8-951-
523-21-28.
338 3-к. кв-ра пл. 62,4 кв.м, 1/5 эт., АГВ, евроремонт, 
ц. 2,5 млн.р., ост. «Машиносчетная», п. Артем. тел. 
8-928-121-31-50. 
346 Срочно, 3-к. кв-ра пл. 66 кв.м, в р-не ост. «Маши-
носчетная», без ремонта, отопление ТЭЦ, 5 эт. (техэ-
таж). Ц. 1300 т.р. тел. 8-906-417-89-29, Инна, звонить 
с 12 до 21 час.
6581 Срочно, 3-к. кв-ра, р-н Соцгородок (ДК), 3/4 эт., 
общ. пл. 58 кв.м, не угловая, газ. колонка. тел. 8-908-
505-22-28. 
946 В п. ХБК (район рынка) 3-к. кв-ра улучш. пла-
нир., комн. изолир., пл. 60/34/9, 1/9, есть балкон (за-
стеклен), подвал, высокий цоколь. Ц. 1650 т.р. Тел: 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
946 В районе Пролетарки (ул. Ионова) 3-к. кв-ра, пл. 
63 кв.м, кухня (остается встроенная), с/у совмещен, 
в/п 2,6 м, МПО, в хорошем состоянии, уч-к 3 сот. (в 
собственности). Ц. 2800 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-
54-04.
946 В п. Артем 3-к. кв-ра, 3/5 кирп. дома, 2 окна мет. 
пластик, с/у разд., требуется ремонт. Ц.  1250т.р. Тел: 
25-59-01, 8-918-571-39-99.
946 В п. ХБК (на въезде, район маг. «Магнит») 3-к. кв-
ра, пл. 49/35/6, комнаты 2 смежных, 1 изолир., с/у 
разд., 3/5, МПО, сост. хорошее. Ц. 1295 т.р. Тел: 25-
59-01, 8-928-100-54-04.
946 В п. ХБК (на въезде, район «Пятерочки») 3-к. кв-
ра улучшенной планировки, комнаты изолир., с/у 
разд., лоджия на две комнаты. Тел: 25-59-01, 8-928-
100-54-04.
5302 3-к. кв-ра в п. Артем, 3/5 эт., общ. пл. 50 кв.м, 
одна комн. изолир., две смежные, сост. обычное, 
р-н шк. №36. Ц. 1450 т.р. тел. 8-909-43-45-809.
6583 В центре, 3-к. кв-ра пл. 60 кв.м, кухня 9 кв.м, 
комн. изолир., лоджия, балкон застеклены, МПО, 
в/п 2,7 м. Ц. 2300 т.р. Без посредников. тел. 8-928-
139-22-55.
6584 3-к. кв-ра в центре, коттедж. типа, АГВ, теплый 
пол, современный ремонт, встроенная кухня  + га-
раж 30 кв.м, ц. 3500 т.р., торг реальному покупате-
лю. Без посредников! тел. 8-928-139-22-55.
5295 3-к. кв-ра в п. Артем, пл. 63 кв.м, 4 эт., ост. «По-
ликлиника». тел. 8-918-571-08-47.
5312 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
5/5 эт. кирп. дома, пл. 64 кв.м, м/п окна, отопление 
центральное, сост. жилое. Ц. 1,3 млн.р. тел. 8-928-
906-33-80.
6607 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Машзавод, р-н садика, 
дом кирпичный, 3 эт., общ. пл. 52 кв.м, комнаты изо-
лированные, в хорошем состоянии, пол - ламинат/
линолеум, санузел совмещен, просторный кори-
дор. Удобное месторасположение. Ипотека подхо-
дит. Есть подвал. Торг. АН «Новосел», тел. 8-909-417-
53-81.

6607 Срочно! 3-к. кв-ра, п. Таловый, р-н садика, ул. 
Е. Кобылкина, 1 эт., не угловая, с индивид. отоплени-
ем (АГВ), пл. 56 кв.м, сост. жилое, комнаты изолир., 
окна - дерево, с/у совмещен, есть 2 кладовые. Доку-
менты готовы. Подходит под ипотеку. Есть подвал. 
Торг. АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
6607 3-к. крупногаб. кв-ра в центре города, пл. 
65/44/10 кв.м, отопление АГВ навес. котел, сост. отл., 
пол - ламинат, окна м/п, комн. изолир., встроен. кух-
ня, система теплые полы, подвал, во дворе дома 
кирп. гараж пл. 24 кв.м, в/п 3,2 м. Все в собственно-
сти. АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
6607 Срочно! 3-к. крупногабаритная кв-ра в отлич-
ном состоянии, в р-не «Города Будущего», после ка-
премонта, пл. 70 кв.м, кухня 10 кв.м, отопление АГВ 
навесной котел, все комнаты изолированные, 2 
лоджии застеклены, МПО, медная проводка, натяж-
ные потолки, встроенная кухня, есть подвал, под-
качка воды. АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
5861 Центр, 3-к. кв-ра, пл. 82 кв.м, 2/2 эт., дорогие 
окна (дуб), комн. разд., закрытый двор. Ц. 3300 т.р. 
тел. 8-928-909-45-59.
956 В п. Каменоломни срочно 3-к. кв-ра, рядом 
Сбербанк, «Магнит», «Пятерочка», рынок, школа, 
4/5 эт., не угловая, пластик. окна, сплитка, с/у разд. 
Ц. 2300 т.р., торг. тел. 8-918-540-65-46.
5876 3-к. кв-ра пл. 55 кв.м. п. Артем, р-н Олимпий-
ский, 2/5 эт., середина кирп. дома, кухня 8,5 кв.м, 
м/п окна, лоджия и балкон, с/у разд., комн. изолир., 
2 кладовые, есть подвал. Ц. 1720 т.р. тел. 8-951-833-
80-17.
5876 3-к. кв-ра пл. 78 кв.м, п. Новостройка, 1/3 эт., 
середина кирп. дома, кухня 9 кв.м, комн. изолир., 
с/у разд., лоджия м/п, большая прихожая, сплит-
система, АГВ, новые газ. печь и счетчики. Ц. 2690 т.р. 
тел. 8-951-833-80-17.
5876 3-к. кв-ра пл. 51 кв.м, центр, 2/3 эт. кирп. до-
ма, м/п окна, с/у совм., есть подвал, остается сплит, 
проведен сверхскоростной интернет, рядом шко-
ла, магазины, остановка. Ц. 1830 т.р. тел. 8-928-142-
87-78.
5878 3-к. крупногабаритная кв-ра в доме БТИ в п. 
ХБК. 75 кв.м, комн. изолир., просторная кухня, сост. 
хорошее, дом после капремонта, все в шаг. доступ-
ности. Агентствам и посредникам не беспокоить. Ц. 
1850 т.р., наличный расчет. тел. 8-961-272-72-07.

4-КОМНАТНЫЕ
1391 4-к. кв-ра, 4/5 эт. кирп. дома, ул. Хабарова, бал-
кон, лоджия, м/п окна, металл. дверь. Ц. 1600 т.р. 
тел. 8-928-184-36-36.
3909 В центре, маг. «Дубрава», 4-к. кв-ра, 8/9 эт., пл. 
75 кв.м, кухня 10 кв.м, сост. хорошее, лоджия, бал-
кон. Собственник. Торг. тел. 8-918-525-82-51, 8-918-
515-08-07, 8-919-885-20-03.
4658 Срочно! В связи с отъездом продается очень 
хорошая 4-к. кв-ра в центре, по ул. Советская, 7-й 
эт., с евроремонтом, балкон и лоджия - ламинат и 
мпо. Хорошему покупателю - хороший торг. тел. 
8-989-617-34-63.
4672 4-к. кв-ра с ремонтом, кухня 11 кв.м, общ. пл. 
70,5 кв.м, индивид. отопление, балкон, лоджия м/п, 
ул. Благодатная, 44 кв.14, п. Артем. Торг на месте. 
тел. 8-904-348-72-92, 8-950-84-96-855.
5029 4-к. кв-ра, 4/5 эт., ул. Рылеева, общ. пл. 101,3 
кв.м, индивидуальное отопление, МПО, комн. изо-
лир., кухня 12 кв.м, 2 балкона и лоджия застеклены, 
в/п 3 м. Ц. 4 млн.р., торг. тел. 8-928-198-02-50, 8-928-
122-16-36.
5734 4-к. кв-ра, пл. 75 кв.м, в центре города, по ул. 
Садовая, 8, 2/4 эт., свежий ремонт, АГВ, теплые по-
лы, встроенная новая кухня. В идеальном состо-
янии. Цена 4200 т.р. Торг. Собственник. тел. 8-928-
119-06-56.
5072 Срочно! 4-к. кв-ра в центре, 2/9 эт., пл. 74,9 
кв.м, 2/9 эт. Вся инфраструктура рядом. В кв-ре 
сделана перепланировка в 3-комн., все комнаты 
изолир., балкон и лоджия. Тамбур, железные две-
ри. Собственник один. Торг. Без посредников. тел. 
8-906-425-23-87, 8-909-428-87-12.
4927 4-к. кв-ра, п. ХБК, р-н рынка, 5/5 эт. кирпич. до-
ма, 65 кв.м, кухня 8 кв.м, с/у разд., ремонт, мпо. Ц. 2 
млн.р. АН, тел. 8-905-42-66-566.
4927 4-к. кв-ра в р-не ШахтНИУИ, пл. 60 кв.м, 3/5 эт. 
кирпичного дома, состояние жилое, с/у раздель-
ный, балкон застеклен. Ц. 2 млн.р. АН, тел. 8-905-42-
66-566.
5148 4-к. кв-ра в п. ХБК, в хор. сост., с надежной кры-
шей и оформлением. Или меняю на 1-к. кв-ру с до-
платой. Собственник. тел. 8-919-881-38-86, 8-928-
192-58-09.
932 4-к. кв-ра улуч. планировки в центре, сред.
этаж, АГВ, пл. 75/50/11, комнаты изолированные, 
лоджия и балкон, светлая и уютная, рядом ТЦ «Рас-
свет», больница, школы, парк. С 9-22 час., т. 8-906-
452-91-60.
5842 4-к. кв-ра пл. 74 кв.м, ул. Парковая, 4/9 эт., 2 
комнаты изолированные, две смежные, две лоджии 
6 и 3 м. Ц. 2400 т.р., торг при осмотре. АН. тел. 8-951-
523-21-28.
6607 Срочно! 4-к. кв-ра в центре, р-н ТЦ «Рассвет», 
3 эт., пл. 75 кв.м, кухня 10 кв.м, состояние хорошее, 
заходи и живи, окна пластиковые, балкон и лоджия 
- пластик, пол - паркет, с/у раздельный, встроенная 
кухня, комнаты изолированные. АН «Новосел», тел. 
8-909-417-53-81.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУК пробел ТЕКСТ объявления

ДЕЛОВАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

КУПЛЯ-ПРОДАЖА
4632 Срочно! Недорого! Продается действующий 
продуктовый магазин, пл. 120 кв.м, свет 380 Вт, оста-
ется оборудование, сплит-система. Земля в соб-
ственности. тел. 8-928-140-67-74. Собственник.

5104 Продается или сдается в аренду животновод-
ческая ферма и участок земли 45 га в г. Шахты. Обр. 
по тел. 8-988-537-24-37, 8-928-109-76-13, 8-951-847-
54-66.
5741 Продается действующий складской комплекс 
в г. Шахты. Удобная транспортная доступность, 
общ. пл. складских помещений - 5560 кв.м. Офис-
ные помещения, ремонтные мастерские. тел. 8-918-
899-57-92.
5158 Нежилое здание, площадью 160 кв.м, в п. Май-
ский (бывшее здание бани), 9 сот. земли. Земля в 
собственности, отмежевана, коммуникации по фа-
саду. тел. 8-903-463-00-83. Собственник.
6585 Продаю благоустроенное помещение пл. 
1800 кв.м, хорошие подъездные пути, 2 эт., в цен-
тре, подходит под любой вид деятельности, АГВ, 
земля в собственности. Ц. 15 млн. руб. Без посред-
ников. тел. 8-906-180-81-08.

АРЕНДА
3899 Сдается в аренду помещение пл. 52 кв.м. тел. 
8-938-152-40-63.
4667 Сдается помещение в центре, предрыночная 
площадь, 9 кв.м, высокая проходимость, под любой 
вид бизнеса. Цена 15 т.р. в мес. Обр. по тел. 8-961-
417-11-10.

Сдается в аренду помещение под офис пл. 45 
кв.м. Центр города, ул. Рабоче-Крестьянская. 
Ц. 20 т.р. тел. 8-918-529-27-56.

5102 Сдается помещение пл. 20 кв.м, под любой 
вид деятельности, на пересечении пер. Красный 
Шахтер/ул. Шевченко. Аренда 150 т.р. тел. 8-928-
100-64-15, 8-989-713-88-06.

5729 Сдается в аренду действующий ресторан в 
центре города. Цена умеренная. тел. 8-928-602-
98-68.

5123 Сдается торговая площадь 345 кв.м - 180000 
р. в ТЦ «Донбасс», 1 эт., г. Шахты, ул. Шевченко, 
135 (бывший магазин «ЦентрОбувь»). Возмож-
на сдача в аренду частями. тел. 8-928-100-64-15, 
8-989-713-88-06.

5157 Сдается в аренду новый салон красоты, пл. 25 
кв.м, на проезжей части, напротив Дворца спорта, 
со всем необходимым оборудованием. Все вопро-
сы по тел. 8-928-199-50-28.
5754 Сдаю в аренду помещение действующей па-
рикмахерской в п. ХБК. тел. 8-918-551-45-09, 8-918-
537-63-75.
5193 Сдаю в аренду, или продам, офис пл. 10 кв.м, 
отдельный выход на пр. Победы Революции, по 
адресу: пр. Победы Революции, 85, оф. 25. тел. 
8-928-151-80-50, Александр.
5142 Сдаются площади, ул. Дачная, 250 А - Чкало-
ва, бывший 5 магазин (проездной, проходимый), 36 
кв.м, с торговым оборудованием. Магазин работал 
как электротовары, стройматериалы с 2003 г. Сда-
ется 30 кв.м - точка работала как продуктовый ма-
газин с 2004 г. Аренда невысокая. тел. 8-928-149-69-
39, 8-928-173-04-34.
5771 Сдам в аренду помещение, свет 380 V, вода, 
газ, пл. 60 кв.м, пл. 144 кв.м, навес 80 кв.м, подъезд 
отличный, асфальт, огорожено, охраняемая терри-
тория. тел. 8-928-964-76-02.
931 Аренда магазина с оборудованием, на Соцго-
родке, в проходимой месте. Свет, санузел. Аренда 
15000 р. Тел. 8-950-846-05-24, 8-951-838-74-55.

6592 Сдается в аренду новый салон красоты, ли-
бо отдельно рабочие места. Обр. по тел. 8-938-
155-55-77.

5879 Сдается помещение пл. 52 кв.м в ТЦ «Люкс» 
(пересечение пер. Красный Шахтер/ул. Шевчен-
ко), в котором располагалась МФО «Деньга» и 
«Куриная Лавка». Освободится 1.06.18г. Очень 
высокий трафик (проходимость людей). тел. 
8-989-713-88-06, 8-928-100-64-15.
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3851 Продается дача за воинской частью (п. Ар-
тем). В собственности кирпичный дом, 12 сот. зем-
ли. Проведен свет, вода. Собственник Ирина, тел. 
8-909-405-24-76.
4186 Дача в ст. Раздорская, 60 м от р. Дон. Красивый 
вид на р. Дон, 9,5 сот. Небольшой казачий дом, при-
родный газ, вода всегда. Отопление печка - форсун-
ка, газ. колонка, ванна, туалет. Имеется гараж. Цена 
1550 т.р. тел. 8-928-197-53-71, 8-918-596-23-96.
4899 В х. Пухляковка продается дом, пл. 64 кв.м, 
в/у, газ АГВ, дом кирпичный, обшит сайдингом, м/п 
окна, земли 6 сот. Все ухожено. Ц. 2 млн. р., торг. тел. 
8-961-273-18-23.
5716 Продается дача, Усть-Донецкий р-н, рядом п. 
Исаевский, недалеко от Мелиховской (7 км), река 
Керчик в шаговой доступности (200 м), расстояние 
до г. Шахты 30 км. Жилой 2-эт. дом с подвалом, печ-
ное отопление, скважина, свет в доме, во дворе ас-
фальт. По меже уч-ка проходит центр. водоснабже-
ние. Ухоженный сад и виноградник. Ц. 400 т.р. тел. 
8-929-820-20-07.
5169 Срочно продается дача, общ. «Шахтер», зем-
ля 8 сот., кирпичный домик, укомплектован: диван, 
две кровати, холодильник, три стола, шкаф для по-
суды, много посуды, на полу ковры. Емкость три ку-
ба. Охрана. Свет. тел. 8-919-877-36-82.
5812 Продается дачный участок 10 сот. земли, р-н 
Аютинский переезд, налево садоводческое обще-
ство «Ивушка». Цена 20 т.р. Обр. по тел. 8-919-895-
38-89, Шура.
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1914 Кирп. дом 2015 г., р-н Пролетарки - техбазы, 
300 кв.м, 3 этажа, 3 с/у, 4 спальни, камин, 1 эт. - те-
плые полы, холл 55 кв.м, кухня 25 кв.м, гараж 45 
кв.м, двор - плитка, ролл-ворота, домофон, сигна-
лизация. Ц. 7,7 млн.р. Подробно по тел. 8-961-291-
11-08, Вячеслав.
2851 Дом со всеми удобствами, усадьба 8 сот., р-н 
МРЭО ГАИ. Во дворе кирпичная кухня и сарай - 20 
кв.м. В кухне газ, вода. На усадьбе плодовые дере-
вья, малинник, виноградник, огород. тел. 8-918-
545-78-00, 8-908-421-87-94.
3307 Дом пл. 136 кв.м, по пер. Рожкова, 89 А, зе-
мельный участок 4 сот., сливная яма. тел. 8-928-172-
95-41.

3370 Срочно, дом в р-не центр. рынка, пл. 80 кв.м, 
без ремонта, 6 сот. земли, по ул. Каляева. Соб-
ственник. Ц. 3200 т.р., торг при осмотре. тел. 8-919-
892-07-57.

2983 Домик на Северском Донце в Усть-Донецком 
р-не ст. Усть-Быстрянская, пл. 50 кв.м, саман, усадь-
ба 26 сот., хозпостройки. Мат. капитал. Ц. 600 т.р. 
тел. 8-928-756-91-27.
3383 В п. Сидоровка продается жилой дом пл. 82 
кв.м, гараж, летняя кухня, хозпостройки, сад, ого-
род, скважина, земельный уч-к 14,6 сот. тел. 8-918-
857-13-75.
2188 Дом в х. Красный Кут, ул. Чистова, 55. Уч-к 
30 сот. Выходит к речке. Есть летняя кухня, хозпо-
стройки. Ц. 1500 т.р., торг. Собственник. тел. 8-928-
900-29-35.
3472 Новый 2-эт. кирпичный дом в р-не собора, пл. 
120 кв.м, со в/у, кухня-гостиная, 3 спальни, 2 с/у, те-
плый пол, ламинат, натяжные потолки и т.д. Участок 
4,3 сот., гараж, двор - цветная пластушка. Докумен-
ты готовы к продаже. Цена 5500 т.р. тел. 8-928-766-
57-27.

3521 Дом в п. Фрунзе, со в/у, пл. 70 кв.м, обложен 
кирп., с хорошим ремонтом, окна м/п, полы лами-
нат, плитка, потолки гипсокартон. Ванна, туалет в 
доме. Широкий двор, земля в собственности 8,5 
сот. Подходит под военную ипотеку. Собствен-
ник. тел. 8-905-429-36-37.

4067 Новый 2-эт. дом из облицовочного кирпи-
ча, все коммуникации заведены, перекрытие - 
плиты, стены - кирпич, лестница ж/б, крыша - ме-
таллочерепица. На 1-м этаже большие зал, кухня, 
ванная, прихожая и веранда, 2-й эт. - 3 большие 
спальни, с/у и холл. Хорошее место, рядом мага-
зины, «Пятерочка», школа, остановка. тел. 8-918-
855-80-70.

4274 Дом кирп., пл. 35 кв.м, флигель 30 кв.м, газ, 
свет, вода, подвал, колодец, хозпостройки, земли 
7 сот. В п. Верхнегрушевский. Ц. 900 т.р. тел. 8-928-
111-83-20, с 16 час.
3754 В п. Каменоломни, по пер. Виноградный, 32, 
продается домовладение со всеми удобствами. На 
усадьбе 9,8 сот. находятся хозпостройки, гараж, га-
зифицированная кухня. Все необходимые докумен-
ты в наличии. Цена договорная. тел. 8-951-498-23-
58, 8-928-157-98-94.
3756 2-эт. дом пл. 120 кв.м, р-н ул. Парковая, шк. 
№22, по ул. Южное Крыло, 1996 г.п., окна м/п, сплит, 
интернет, подвал, центр. канализация, 4 комн., 3 
спальни изолир., место под гараж, хороший навес, 
двор - асфальт, камень. Плодоносящий сад. Цена 
при осмотре. Торг. тел. 8-918-578-15-41.
4308 Усадьба 20 сот., р-н 10-го магазина, по ул. Эн-
тузиастов. Имеется ветхий дом, новый капиталь-
ный фундамент, вода в доме, газ по меже, молодой 
сад. Собственник. Цена 900 т.р. Торг. тел. 8-905-456-
73-49.
4324 Дом пл. 105 кв.м, отличный ремонт. Во дво-
ре жилой флигель - 46 кв.м, летняя кухня, беседка, 
гараж, ул. Поваренкина, 16-1, п. Красногорняцкий. 
тел. 8-928-776-25-92.
4356 Дом саманный, обложен кирпичом, из 4-х 
комнат, коридор, веранда, в/п 3 м, печное отопле-
ние, газ рядом в кооперативе (оплачен). Земли 8 
сот. не в собственности. Р-н собора. Ц. 2 млн.р. Соб-
ственник. тел. 8-906-183-12-36.
3804 Саманный дом, облицован кирпичом, пл. 
59,6 кв.м общ.пл. 17,8 кв.м в х. Новая-Бахмутовка 
Октябрьского сельского р-на. Во дворе построен 
второй дом пл. 42,1 кв.м, хозпостройки. Хутор ас-
фальтирован, есть школа, садик, клуб, магазин. Газ 
проходит по двору. Ц. 900 т.р. тел. 8-988-257-05-45, 
Лариса.
4467 Дом в Раздорах по ул. Кошевого, 12. Ц. 1400 
т.р. 10 сот. земли в собственности. тел. 8-906-182-
55-40.
3843 Коттедж, ул. Громова, в/у, телефон, интернет 
адсл, новая крыша, котел, м/п окна, двор - плитка, 
во дворе площадка с беседкой, два въезда, хоро-
шие соседи. Цена договорная. тел. 8-904-509-16-15, 
8-928-132-69-59, 8-919-874-28-76.
4498 Дом в п. Мирный, р-н МРЭО, пл. 70 кв.м, уч-к 
6 сот., хозпостройки, 4 комн., в/у в доме, отопление 
газ. Ц. 1550 т.р., торг. тел. 8-928-180-69-07.
4511 Дом, центр, по пер. Луговой, 42, дом камен-
ный пл. 60 кв.м, в/у, с ремонтом, земля 6 сот., во дво-
ре гараж, летн. кухня (требует ремонта). Через за-
бор детсадик, остановка, через дорогу «Магнит», 
рынок, все в шаг. доступности. тел. 8-938-100-88-77.
3868 1,5-эт. дом пл. 10х13 из газосиликатного бло-
ка, перегородки кирп., крыша-металлочерепица, 
м/п окна, двор огорожен, свет и вода есть, газ по 
меже, 5 сот. земли в собств., р-н Города Будущего, 
МЖК, ул. Центральная, 21. тел. 8-960-465-24-54.
3973 Большая усадьба со в/у, котел печной, две 
скважины, теплые полы, 20 сот. земли, большой сад, 
теплица, сараи, кухня летн., клетки для нутрий, га-
раж. тел. 8-928-180-45-72.

3616 Дом 10х10, р-н ст. пивзавода, хорошие подъ-
ездные пути, в доме туалет с ванной совместно, 4 
комн., кухня, центр. канализация, во дворе гараж с 
ямой, пл. 4 сот. тел. 8-928-137-32-41. 
4592 Дом в п. Фрунзе, ул. Свердлова, кирпичный, 6 
комнат, ванна, туалет, в доме газ, вода. Во дворе ас-
фальт, навес, гараж, хозпостройки. Недорого, сроч-
но! Торг. тел. 8-909-441-61-35.
4593 Домовладение по ул. Маяковского (ниже 
МРЭО ГАИ), усадьба 10 сот., небольшой дом пл. 30 
кв.м, надворные постройки. В доме газ, вода, ка-
нализация (слив. яма). Уч-к по фасаду 20 м, ров-
ный, ухоженный. Отличные подъездные пути. Хо-
роший вариант для бизнеса. Все в собственности. 
тел. 8-988-554-67-12.
4595 Собственник! Дом в п. Каменоломни, 72 кв.м, 
в/у. Участок 7 сот., все хозпостройки. тел. 8-951-510-
85-07.
4604 Дом по пер. Культурный Уголок, пл. 57 кв.м. Во 
дворе жилая кухня. Газ, вода. Уч-к 14 сот. Все в соб-
ственности. Недорого. тел. 8-928-131-21-01.
4607 Продается 1/2 дома в п. Каменоломни, пл. 59,8 
кв.м, в/у, во дворе флигель 30 кв.м, уч-к 3,6 сот. Торг 
уместен. тел. 8-989-715-53-93.
4621 Два дома на одной усадьбе. Каждый дом пл. 
63 кв.м, кирпичные, окна м/п, сплит-система, в до-
мах все удобства. Во дворе капитальные кирпич. 
хозпостройки, гараж. Усадьба 6 сот. Ц. 5 млн.р. Р-н 
нового моста. тел.8-918-596-24-34.
3890 В ст. Кочетовская флигель, жилой домик - 40 
кв.м, хорошо под дачу, есть газ, слив. яма, молодой 
садик, но нужен ремонт. Документы готовы. Ц. 550 
т.р. тел. 8-919-878-08-28.
3889 В ст. Кочетовская большой, красивый дом, пл. 
85 кв.м, индивид. отопление, дом очень теплый, 
квартплата маленькая, земли 9,5 сот. Очень спокой-
но и красиво. Документы уже все готовы. Возможен 
обмен на кв-ру. Ц. 2100 т.р. тел. 8-919-878-08-28.
3883 Продается газифицированный дом, пл. 65 
кв.м, Усть-Донецкий р-н, х. Чумаковский. тел. 8-929-
814-84-05, 8-951-517-74-03.
3888 Дом в п. Каменоломни от собственника. Дом 
кирпичный, теплый, пл. 100 кв.м, уч-к 17 сот. Все в 
собственности. Газ, вода, свет. Хозпостройки. Сад 
молодой, подвал. Ц. 3 млн. 800 т.р. тел. 8-926-056-
17-74.
3897 Домовладение в с/т «Южанка», с-хоз Раздор-
ский, ул. Солнечная, 20, дом 2-эт., большой подвал. 
Плодоносящий сад, кирпичный гараж, уч-к 0,7 га. 
Вода на уч-ке и в доме. Газ подведен к дому. Спут-
ник. телевидение. Мебель. Документы готовы. Все 
в собственности. Возможна прописка. тел. 8-928-
181-18-38.
845 Дом пл. 67 кв.м, 6 сот. земли, в/у (газ, вода), на 
уч-ке жилая кухня 36 кв.м, хозпостройки, док-ты го-
товы (земля межеванная), подходит под ипотеку и 
военную ипотеку. Все вопросы по тел. 8-928-138-
17-27.
801 Продается 2-эт. кирпичный дом в п. Аютинский, 
пл. 107 кв.м. Цена договорная. тел. 8-928-162-22-37.
4185 Кирпичный дом, внутри 130 кв.м, подвал, сад, 
баня, навес - 100 кв.м, канализация центр., камен-
ный дом 43 кв.м, б/п, 10 сот. В п. Поповка, ул. Пул-
ковского, 32. Или меняю на пригород Новороссий-
ска. тел. 8-950-846-32-64.
4639 Срочно! Дом в п. Фрунзе, кирпичный, двери 
металл., пл. 70,3 кв.м, потолки высокие. Вода, газ в 
доме и в кухне, кухня 42 кв.м, двор крытый, в кухне 
душ, баня, частичные удобства. Земля в собствен-
ности 6 сот. Торг при осмотре. Мат. капитал, ипоте-
ка военная. тел. 8-903-486-90-14.
4638 Срочно! Дом в п. Фрунзе, дом из шпал и обло-
жен кирпичом, пл. 66,5 кв.м, в доме газ, вода, туалет 
в ванной, теплые полы. Огород 6 сот. Во дворе кир-
пичные кухня и сарай. Торг при осмотре. Возможно 
мат. капитал или ипотека. тел. 8-961-270-10-38.
4641 Дом в п. Каменоломни, ул. Заречная, пл. 41 
кв.м, 3 комнаты, в/п 2,2 м, во дворе жилая кухня, все 
газифицированно, все коммуникации, туалет, двор. 
Земля 15 сот. Можно под дачу, теплицы. Кирпич-
ный, сайдинг, ондулин. тел. 8-952-586-56-85.
4651 Дом 2-эт., Грушевский мост, каркасный, 2015 
г.п., 75 кв.м, под чистовую отделку, 4 сот. в собствен-
ности. Свет, газ, вода - подключены, центр. канали-
зация по меже. Фасад - фактурная штукатурка, мет. 
черепица, м/п окна, 3 комн., кухня, санузел, кори-
дор, теплый пол, радиаторы, стены и потолок - гип-
сокартон, бетонный погреб (сухой). Широкая ули-
ца, 50 м до асфальта. Ц. 1900 т.р., хороший торг. тел. 
8-952-608-20-89.
4656 Дом шл./н., пл. 82 кв.м, со в/у, АОГВ, навес, га-
раж, подвал, пер. Нижегородский, п. 20 лет РККА. Ц. 
1750 т.р. З/уч. - 5,2 сот. в собственности. Любая фор-
ма расчета. тел. 8-989-515-42-44.
5660 Кирпичный дом, пл. 50 кв.м, в/п 2,7 м, во дво-
ре жилой флигель. Отопление - газ. котел. Земля в 
собств. Р-н 3-й поликлиники. тел. 8-918-594-78-57.
4694 2-эт. дом пл. 315 кв.м, под домом котельная, 
погреб, спорт. сооруж., Карла Маркса, 9 сот., забор 
кирп., фрукт. дерев., кухня, гараж, центр. канализ., 2 
котла, 4 сплит-сист., кругом асфальт, 3 мин. до оста-
новки (Дачная). Ц. 8300 т.р. тел. 8-951-509-60-67.
4700 Дом в п. Фрунзе, общ. пл. 50 кв.м, дом камен-
ный, без удобств, хозпостройки, газ рядом, вода во 
дворе, сад, огород ухожен, виноградник. Собствен-
ник. тел. 8-928-164-53-54, 8-952-576-72-99.

5664 Дом кирп. в р-не П. Револю-
ции/Ионова, общ. пл. 160 кв.м, два 
въезда, два входа, новые кров-
ля, отопление, в/у, уч-к 8,5 сот. Ц. 
при осмотре. Разумный торг. тел. 
8-928-900-89-33.
4713 Дом в п. Красина, высокие 
потолки, центральная канализа-
ция, газ, вода, индивидуальное 
отопление, стационарный теле-
фон, гараж, летняя кухня (газ). 
Общ. пл. 50 кв.м, участок 8 сот. Все 
в собственности. Школа, больни-
ца, супермаркет, остановка нахо-
дятся в шаговой доступности. тел. 
8-961-290-41-19.

5009 Дом 8х12 м, в/у, 6 сот. 
земли в собств., мансарда в 
строит. сост., летн. кухня с ч/у, 
кирп. гараж 9х3,5 м. Молодые 
фрукт . деревья, рядом школа 
№23, поликлиника №4, оста-
новка марш. №10 (поворот на 
ул. Константиновская), до оста-
новки 1 мин. ходьбы. Ц. 2100 
т.р., торг уместен. тел. 8-928-
163-30-55.

4764 Дом , 5 комн., в/у, газ, вода, 
канализ. центр., телефон, во дворе 
кухня с газом, есть хозпостройки, 
уч-к 8 сот. в собственности, двор 
асфальт., в р-не автовокзала. Ц. 3200 т.р., торг. тел. 
8-905-453-37-54.
4765 Флигель, 4 комн., есть в/у, ванна, туалет, газ, 
вода, уч-к 4 сот., док-ты готовы, но  земля не в соб-
ственности. П. Воровского, дом находится над ас-
фальтом. Ц. 1 млн.р., торг. тел. 8-905-453-37-54.
4769 Дом пл. 128 кв.м, все коммуникации, собствен-
ник. тел. 8-904-502-79-76.

2257 Центр, 2-эт. дом, пл. 368 кв.м, на уч-ке 
10,6 сот., дом с ремонтом, благоустроенная 
территория, ландшафтный дизайн. Сост. иде-
альное. Ц. 17,5 млн.р. тел. 8-928-618-50-00, 
Юлия.

4799 Флигель в п. Сидоровка, пл. 35 кв.м, газ-форсунка, 
вода в доме, ванная, забор металл., остановка рядом., 
уч-к 17 сот. Ц. договор. тел. 8-918-594-67-82.
3824 Дом пл. 63,3 кв.м, хозпостройки, земля под 
огород, газ рядом. Цена при осмотре. тел. 8-908-
500-35-85.
1109 Собственник! 1,5-эт. дом в п. Новостройка, пл. 
100 кв.м, в/п 3 м, все удобства, АГВ - котел, 4 комна-
ты, кухня, ванна, во дворе летняя кухня, 6 сот. зем-
ли в собственности. Ц. 2600 т.р., торг. тел. 8-928-900-
74-43.
3391 Дом 8х11 м, по ул. Шишкина, в хорошем месте, 
можно под коммерческую недвижимость, в доме 
газ, телефон, вода, интернет, все удобства. Во дворе 
хозпостройки, гараж, уч-к небольшой 3,6 сот. Земля 
в собственности. Ц. 4,5 млн.р. Посредникам не бес-
покоить. тел. 8-903-488-53-13, с 8 до 17 час.
895 Дом в п. Нежданная, пл. 67 кв.м, уч-к 6 сот., АГВ, 
с/у совмещен, в/п 2,8 м, во дворе гараж, недостро-
енный дом. Рядом школа, д/с. Ц. 1250 т.р., торг. тел. 
8-961-271-71-31, Людмила.
717 Дом в р-не автовокзала (не Поповка), 64,3 кв.м, 
со всеми удобствами. Во дворе летняя кухня с га-
зом. Двор 6 сот., облагорожен. Ц. 2100000 р. Торг.  
тел. 8-928-120-05-74.
5109 Кирпичный дом, пл. 47 кв.м, в доме газ, вода, 
с/у, водогрейка. Во дворе кирпичный гараж, земля 
4 сот. в собственности. Школа, магазин рядом. Р-н 
п. Воровского, ул. Фисунова, 30 А. Ц. 1200 т.р. тел. 
8-918-513-49-92.
5110 Дом в р-не швейной фабрики, общ. пл. 86,5 
кв.м, в/п 2,7 м, отопление - газ. котел, удобства в до-
ме, земельный уч-к 10 сот. Все в собственности. Ц. 
2 млн. р., торг уместен. тел. 8-928-111-86-90. Соб-
ственник.
5121 Дом в п. Нежданная, пл. 63 кв.м, земли 6 сот. 
Во дворе кирпичные хозпостройки, гараж. Рядом 
школа, садик, больница. Ц. 1200 т.р. тел. 8-951-500-
83-71.
5120 Дом кирпичный, обшит сайдингом, вода, газ 
в доме, пл. дома 48,4 кв.м, гараж пл. 30 кв.м. Доку-
менты в порядке. Дет. сад, школа, магазины, парк 
- все в шаговой доступности. Дом расположен в п. 
Фрунзе. Собственник. Ц. 1150 т.р. тел. 8-929-816-78-
64, Наталья.

5119 Ветхий дом, Рабочий поселок, ост. «Город-
ские», земля 14 сот. в собственности, на уч-ке газ, 
вода, свет, под строительство. Ц. 350 т.р. тел. 8-938-
110-80-97, АН.
5128 Дом пл. 75,9 кв.м, 5 сот., в п. Таловый, дом ка-
менный, 3 жилые комнаты, коридор, 2 кухни, в/у, 
отопление котел - напольный, вода в доме, окна 
м/п, сплит-система. На уч-ке летняя кухня, гараж и 
хозпостройки. Собственник. Обр. по тел. 8-961-311-
08-87.
4915 Дом в п. Красина, р-н школы №27, пл. 55 кв.м, 
окна пластик., газ, душевая кабина. Двор - асфальт, 
летняя кухня, навес, хозпостройки. тел. 8-906-418-
12-72.
4912 Дом в п. Интернациональный (7-й совхоз), 4 
комнаты + коридор, пл. 52 кв.м, газ - котел, вода, м/п 
окна. Уч-к земли 15 сот., земля в собственности. На 
ней кухня - 2 комнаты, газ - форсунка, вода. Гараж. 
Плодоносящий сад, виноградник. Торг уместен. тел. 
8-950-863-43-20, Ольга.
5720 В связи с переездом дом 2014 г.п., р-н х/заво-
да, угловой, сруб 180 кв.м, 6 сот., гараж - 32 кв.м - 
сайдинг. Имеется беседка 10 кв.м. Дом окрашен, 
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
кв.м, есть вода, свет, газ проходит рядом. Дом нахо-
дится по ул. Мерзлякова. Ц. 470 т.р. тел. 8-928-956-
89-77.
4875 Дом в п. Нежданная, в р-не ост. «Дарвина», по 
ул. Орджоникидзе, без посредников, пл. 60 кв.м, в/у 
в доме, 3 комнаты, ванна, кухня, коридор, 5 сот. зем-
ли. Хорошая транспортная развязка. Школа, мага-
зины - все рядом. Ц. 2200 т.р. тел. 8-961-285-02-22, 
8-903-471-46-94, в любое время.
4878 Кирпичный дом пл. 41 кв.м, из 3-х комнат, вы-
сота потолков 2,2 м. В доме газ - форсунка, вода и 
удобства во дворе. Имеется гараж. Усадьба 10 сот. 
Р-н 10-го магазина. Ц. 800 т.р. Собственник. Торг. тел. 
8-918-522-24-06.
4879 Дом пл. 47,2 кв.м, со в/у, обшит сайдингом, 
окна пластик. Рядом кирпичные гараж и кухня. Уч-к 
земли 240 кв.м в собственности. Находится в р-не 
ж/д вокзала, у автомоста. тел. 8-918-502-85-78.

4922 Дом по пер. Бугроватый, р-н молкомбината, 
ост. «ШПУ», пл. 54 кв.м, в/п 2,7 м, кухня 13 кв.м, во-
да, газ, отопление (навесной котел), с/у в доме, уч-к 
10 сот., сад, хозпостройки. Новый забор, ворота, но-
вая крыша. Удобный въезд для машины, вода по-
стоянно. Триколор ТВ. тел. 8-908-51-61-206, 8-950-
851-40-46.
4927 Дом по пр. Чернокозова, пл. 45 кв.м, две ком-
наты, кухня, с/у (душ. каб.), АГВ, забор металлопро-
филь + гараж, земли 5 сот. в собственности. Ц. 1 
млн. 200 т.р. АН, тел. 8-905-42-66-566.
6103 Дом в п. Красногорняцком, со всеми удоб-
ствами, 15 сот. земли. тел. 8-928-778-55-25, Ольга 
Юрьевна.
6101 Срочно! Продается усадьба в п. Каменоломни, 
р-н стад. «Локомотив». тел. 8-928-90-45-117.
5159 Два кирпич. дома на одной усадьбе в 11 сот., 
в п. Интернациональный, в 5-7 мин. ходьбы от ко-
нечной остановки марш. №74, пл. 62 и 35 кв.м, хор. 
сост., в обоих домах газ. котлы. Во дворе кирпич. га-
раж, летняя кухня с погребом, сараи - все доброт-
ное, кирпичное. тел. 8-903-463-00-83.
4964 Жилой флигель, р-н «Замка», общ. пл. 37 кв.м, 
жилая пл. 18 кв.м, газ. котел, вода, центр. канализа-
ция, земля в собственности. тел. 8-952-566-33-97, 
Сергей.
1969 Жилой благоустроенный дом пл. 60 кв.м, общ. 
пл. 84 кв.м, в р-не церкви в п. Пролетарка. Ц. дого-
ворная, недорого. тел. 8-909-408-27-00.
4973 Жилой дом пл. 50 кв.м, р-н Красинского ме-
мориала, ул. Жемчужная, 28, 3 комн., в/у, сплит-
система, душ. кабина, газ. котел, МПО, хозпострой-
ки, место под гараж, 5,5 сот. Собственник. Ц. 1850 
т.р., торг. тел. 8-909-441-90-82.

4975 Кв-ра коттеджного типа, общ. пл. 58 кв.м, 
во дворе жилой флигель со в/у, кухня со в/у, 
газ, центр. канализация, гараж. Ц. 2,7 млн.р. тел. 
8-906-183-98-20, 8-928-118-12-43.

4977 Дом кирп., пл. 70 кв.м, 6 комн., 6 сот., хозпо-
стройки, р-н Гидропривод. тел. 8-987-654-42-87, На-
талья.
4982 Дом в п. Каменоломни, р-н ж/д вокзала, «Кав-
казская пленница», ул. Мокроусова, каменный, пл. 
37 кв.м, 7 сот., выход к речке, газ-форсунка, док-ты 
новые, все в собственности, во дворе гараж, кухня, 
сарай, туалет, колонка - вода. Ц. 900 т.р., торг. тел. 
8-961-306-20-31, 8-906-429-90-91. Срочно. Хозяин.
4983 Дом 3 комн. + кухня, коридор, сухой подвал, 
центр р-н собора, кирп. кухня из 2 комн., летн. душ, 
газ-форсунка, 3,5 сот. земли. Собственник. Торг. тел. 
22-90-82, 8-918-586-41-33, 8-928-149-60-49.
4987 В п. Южная, дом пл. 50 кв.м, газ, холодная/
горячая вода, в доме туалет, душ. кабинка, хозпо-
стройки, земли 6 сот., школа, детсад, рынок в шаг. 
доступности. Ц. 1100 т.р., торг. тел. 8-938-142-46-00.
4980 В п. Красина, коттедж пл. 60 кв.м, котел, в/у в 
кв-ре, комн. теплые, светлые, м/п окна, вход. дверь 
новая, сост. жилое, двор 6 сот., навес металличе-
ский, заезд для авто, подвал, хозпостройки, фрук-
товый сад, все в шаг. доступности. Собственник. Ц. 
2000 т.р. Торг. тел. 8-906-421-47-97.
4991 Частный дом пл. 30 кв.м, уч-к 8 сот., р-н Воров-
сокго, ул. Ростовская. тел. 8-938-106-98-55, 8-928-
954-63-17. Ц. 500 т.р.
4994 Дом общ. пл. 80 кв.м, в п. Нежданная, саман, 
обложен кирп., в/п 2,8 м, отопление паровое, центр. 
канализация, удобства в доме, уч-к 8 сот., есть га-
раж, кухня, сарай, подвал. тел. 8-951-511-88-46.
5159 Кирп. дом, 3 комн., в п. Красина, общ. пл. 45 
кв.м, в доме ванная и навесной котел, 6 сот. земли 
в собственности, во дворе гараж и летн. кухня. тел. 
8-903-463-00-83.
5164 2-эт. кирп. дом пл. 166 кв.м, усадьба 12 сот., 
угловая, два заезда, подвал 90 кв.м, окна м/п, двор 
и за двором - камень, хозпостройки кирп., рядом 
школа, детсад, ул. ЗИ, 165, рядом с «Экопарком». Ц. 
4100 т.р., торг. тел. 8-905-479-60-16.
5185 2-эт. дом пл. 150 кв.м, п. 20 лет РККА, 2002 г.п., с 
мебелью и быт. техникой, в доме гараж, подвал, газ, 
в/у, выс. крыша со смотровой площадкой, сад, бас-
сейн, удобный подъезд. тел. 8-928-188-52-47.
5752 Дом в хор. сост. в п. Артем, пл. 40 кв.м, во дво-
ре летн. кухня и хозпостройки, уч-к 12 сот. Ц. 1 
млн.р. тел. 8-951-499-79-14.
5197 Продаю или сдаю дом пл. 56 кв.м, уч-к 18 сот., в 
п. Каменоломни, вокзал 3 мин. ходьбы, хозпострой-
ки хорошие, подвал 20 кв.м, видеонаблюдение, по 
адресу пер. Кривой, 34. Ц. 1890 т.р. тел. 8-928-613-
26-12, 8-926-469-95-04.
5755 Срочно! Недорогой дом в п. 20 лет РККА, пер. 
Почтовый, 8, земли 8,4 сот., дом 26,9 кв.м, все в соб-
ственности, документы в порядке, имеется гараж, 
вода в доме, отопление печное. тел. 8-918-527-61-
40, 8-906-439-51-05, 8-903-438-22-09.
5759 Срочно, дом, р-н ж/д вокзала, пл. 173 кв.м, на 
уч-ке 4,5 сот. Ц. 2700 т.р., торг. тел. 8-951-491-66-39.

5196 Дом кирп., пл. 80 кв.м, ост. «Репина», в/п 2,9 
м, выс. фунд., м/п окна, в/у, хор. ремонт, двор - ас-
фальт на 3 авто, гараж, кухня кирп. 25 кв.м, усадьба 
6,5 сот., 2 погреба, удобн. подъезд, плод. деревья, 
виноград. беседка, летн. душ, цветы, ягоды, ухожен, 
фасад м/п 18 м. Собственник. Ц. 2600 т.р. тел. 8-988-
576-25-56.
5200 Дом в п. Каменоломни, пл. 70,2 кв.м, со в/у, ко-
тел, колонка, телефон, сплит, с/у разд., во дворе жи-
лой флигель 22,6 кв.м, кирп. хозпостройки, гараж 
в/п 3,5 м. Собственник. тел. 8-928-174-84-82, 8-928-
758-43-58.

5209 АН «Альфа-Дон». Оформление докумен-
тов любой сложности. Оценка домов, квартир, 
зем. участков. Сопровождение сделок. Купля-
продажа. Использование мат. капитала до 3-х лет. 
Наследство. Зем. участки. Срочный выкуп. Судеб-
ные споры. Исковые заявления. Пер. Кр. Шахтер, 
60. тел. 8-904-341-41-44, 8-8636-26-35-07.

5204 Дом кирп., пл. 81 кв.м, в п. Красина, р-н Клу-
ба, в хор. жилом сост., в/у в доме, земли 5 сот. в соб-
ственности, кирп. гараж, кирп. флигель во дворе. Ц. 
2100 т.р., торг. тел. 8-904-341-41-44.
5203 Дом пл. 36 кв.м, в п. Артем, в жилом сост., газ-
форсунка, зем. уч-к 10 сот., фасад уч-ка 17 м, ря-
дом остановка, магазины и др. Ц. 900 т.р., торг. тел. 
8-903-407-09-13.
5208 Дом пл. 52 кв.м, р-н Собора, перекресток Шев-
ченко/Новый, в хор. сост., в/у в доме, газ котел, 3 
сот. в собственности, беседка, летн. кухня, душ туа-
лет. Ц. 1900 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
5138 Дом пл. 59 кв.м, 16 сот. земли, в п. Виноград-
ный Белокалитвинского р-на, река рядом, м/п окна, 
сайдинг, в/у в доме, под домом погреб, центр. во-
допровод, но есть и природный колодец, остается 
мебель, быт. техника и др. Хозпостройки и гараж из 
кирп. Летница есть. Ц. 900 т.р., торг. тел. 8-928-988-
64-20, 8-989-715-42-88.
5800 Полдома пл. 41 кв.м, во дворе на 4 хозяина, 
р-н собора, 2 комн., кухня, ванная, коридор, под-
вал, в/у, форсунка. Рядом кухня 14 кв.м Ц. 650 т.р. 
тел. 8-918-560-97-26.
5795 Дом пл. 65 кв.м, центр города, газ, вода, удоб-
ства в доме, гараж, земли 8,5 сот. в собственности. 
тел. 8-908-504-54-98, 8-928-113-60-31.
5791 В ст. Мелиховская, дом пл. 50 кв.м, уч-к 12 сот., 
имеется газ, вода. Ц. 1250 т.р. тел. 8-903-48-63-281.
5796 Дом пл. 106 кв.м, со в/у, уч-к прямоугольный 
20х42, 8,2 сот., баня 15 кв.м, кухня 29 кв.м, гараж 27 
кв.м, все отапливается газом, огромный двор с на-
весом 60 кв.м, дом расположен с хорошими под-
ходами и подъездами, в 100 м ЦРБ, бассейн, «Маг-
нит», «Пятерочка», док-ты в полном юридическом 
порядке. Подходит любая форма оплаты, маткапи-
тал, ипотека и др. сертификаты. Ц. 4 млн.р., торг. тел. 
8-928-143-70-90.
5218 Дом в р-не Гидропривода, форсунка, хозпо-
стройки, гараж, земля узаконена 6 сот., межевание, 
пл. 33,4 кв.м. тел. 8-928-967-86-51.
932 Домик недалеко от центра пер. Балочный, пл. 
40 кв.м, 2 комнаты, совм. с/у, газ АГВ, пластик. окна, 
3 сот. земли, въезд для машины, во дворе колонка, 
подвал. Ц. 1300 т.р. тел. 8-951-513-31-43.
932 2-эт. кирп. дом, пл. 163 кв.м, 1 этаж: кухня-
столовая 22 кв.м, жил. комн. 24 кв.м, с/у, 2 кладов. 
2 этаж: 3 спальни, жил. комн., гардероб. Газ, сплит, 
центр. кан., интерн. Гараж на 2 машины, яма. Навес. 
Собственник. Земля в собств. тел. 8-928-756-55-77.
932 Срочно! Продаю дом в ст. Мелиховская. Пл. 48 
кв.м. Саман. Участок 16 сот. Газ, вода. Во дворе кир-
пичная кухня. Рядом Дон, тихое место. Тел. 8-928-
178-33-45.
932 Дом 50 кв.м, р-н Новостройки, 6 сот. зем-
ли в собст., все удобства в доме, широкий фасад, 
въезд под машину. Во дворе летн. кухня с газом. Ц. 
1050000 р. Тел.8-928-167-28-91.
5219 Кирп. дом 9х10 в х. Грушевка Белокалитвин-
ского р-на, во дворе флигель, хозпостройки, коло-
дец, зем. уч-к 52 сот., выходит к реке Кундрючья. 
тел. 8-928-903-33-76, 8-929-815-72-00.
5223 Дом в п. Каменоломни, пл. 100 кв.м, 6 сот. зем-
ли. Собственник. Центр. канализация. тел. 8-903-
461-74-76.

5227 Жилой дом в р-не общежития ДГТУ, общ. пл. 
45 кв.м, газ, в/у, сост. жилое. Ц. 1,4 млн.р., торг. тел. 
8-928-118-12-43.

5770 Дом в п. Наклонная, общ. пл. 70 кв.м, уч-к 7,5 
сот., на нем плодоносящий сад, земля в собствен-
ности, док-ты готовы к продаже, АГВ, вода в доме. 
Подробнее по тел. 8-928-761-34-36, с 9 до 18 час.
931 Лучшее предложение по цене! Продаётся кот-
тедж 62 кв.м, с газом и в/у, на уч-ке 3 сот., свой двор, 
свой въезд, район собора, хорошие подъездные пу-
ти, рядом с ул. Советская. Ц. 850 т.р. АН. тел. 8-928-
112-40-65.

931 Дом по пер. Новочеркасский, 50 кв.м, 8 сот., 
газ-форсунка, ванна, м/п окна, въезд под авто. Ц. 1 
млн.р. Торг. тел. 8-903-439-48-88.
931 Дом 45 кв.м, с газом на участке 6 сот., земля в 
собственности. Состояние жилое. Район ж/д вокза-
ла, остановка рядом. Ц. 750 т.р. АН. тел. 8-928-112-
40-65.
5237 В р-не 1-го Пересечения дом 38 кв.м, на уч-
ке 7 сот., отопление газ-форсунка, вода хол./гор. 
- электрокотел, ванна, с/у в доме, 3 комн., земля в 
собственности. Собственник. Ц. 800 т.р., торг. тел. 
8-918-551-43-97, 8-918-557-72-65.
5244 Дом жилой в отличном сост., земли 7 сот., пл. 
78 кв.м, роль-ставни, пластик. окна, подвал, навес, 
2 кухни, хозпостройки, по пер. Минский, между п. 
ХБК и центром, возле дома остановка, школа, садик 
и т.д. Ц. 1520 т.р. тел. 8-928-761-24-55.
5245 Дом пл. 60 кв.м, гараж, кухня, уч-к 6 сот., оста-
новка «Звездная». Ц. 2600 т.р. тел. 8-928-627-50-85.
5817 Каменный дом в п. 20 лет РККА, 3 комн., ото-
пление форсунка, с/у в доме, окна м/п, во дворе 
есть летн. кухня (кирп.), 3 комн., газ, вода, земли 8 
сот. в собственности, двор - асфальт, забор м/про-
филь, есть въезд для машины, подъезд - асфальт. Ц. 
1300 т.р., торг. тел. 8-909-406-36-56.
5809 Жилой дом пл. 47,5 кв.м, по ул. Тимирязева, 
72А, собственник, зем. уч-к 574 кв.м, в доме в/у: во-
да, газ, отопление от газ. котла, сигнализация. Дом 
саманный, обложен кирп. тел. 8-961-294-45-83, Ва-
лентина.
5823 Дом в центре, каменный, обложен кирп., общ. 
пл. 56 кв.м, все коммуникации централиз., земли 5,2 
сот., в собственности. Асфальт, навес, широкий фа-
сад. Ц. 2,3 млн.р. тел. 8-928-17-11-397.
5834 Дом шлакоблочный 58 кв.м, АГВ, душ, жилое 
сост., п. Южная, р-н 1 школы. Ц. 1300 т.р., торг. АН. 
тел. 8-928-775-87-79.
5834 Дом каменный, АГВ, МПО, 4 комн. жилые, ван-
ная, п. Нежданная. Ц. 1500 т.р., торг. АН. тел. 8-928-
775-87-79.
5834 Дом набивной обложен кирпичом, пл. 60 кв.м, 
3 комнаты, газ-форсунка, вода в доме, летняя кух-
ня, пер. Сквозной. Ц. 1300 т.р., торг. АН. тел. 8-928-
775-87-79.
5834 Дом кирп., 4 комн., в/у, газ-форсунка, сост. жи-
лое, 5 сот., п. Воровского. Ц. 1200 т.р. АН. тел. 8-928-
775-87-79.
5255 Продается дом пл. 75 кв.м, со в/у, во дворе га-
раж, ул. Пригородная, 94, уч-к 5 сот. тел. 8-928-776-
39-16.
5273 Дом по пр. Чернокозова, пл. 70 кв.м, кирп., цо-
коль выс., в/п 2,8 м, 4 комн., кухня 8 кв.м, с/у, АОГВ, 
к дому пристроена летн. кухня 20 кв.м, дом без ре-
монта. Гараж кирп., уч-к 6 сот. в собственности. Ипо-
тека, мат. капитал рассматривается. Ц. 2000 т.р., 
торг. тел. 8-928-136-46-83.
5849 Срочно, дом кирп. 90 кв.м, 3 спальни, боль-
шой зал, кухня, столовая, ванна-туалет, отопление 
новое, ремонт дома, летн. кухня, 4 комн., двор хоро-
ший, земля в собственности, гараж во дворе, вода, 
огород, в п. Нежданная. Ц. 1700 т.р., торг. тел. 8-928-
120-87-33.
5852 Продается уютный кирп. домик в р-не клуба 
ш. Южная, жил. пл. 37 кв.м, во дворе жилая кирп. 
кухня, газ-форсунки, окна м/п, земли 6 сот., сад, ви-
ноград. Ц. 1400 т.р. тел. 8-918-538-15-70. Собствен-
ник. Торг при осмотре.
5842 Казачий дом пл. 65 кв.м, х. Ольховский Усть-
Донецкого р-на, дом 2 эт., в жилом сост., 10 сот. в 
собственности. Ц. 300 т.р., торг при осмотре. АН. 
тел. 8-951-523-21-28.
5842 Дом пл. 80 кв.м, уч-к 4 сот. в собственности, п. 
Артем, Кр. Роза, дом кирп., мансардного типа, дом - 
не законченное строительство, окна м/п, подведе-
ны все коммуникации. Ц. 800 т.р. Реальному покупа-
телю хороший торг. АН. тел. 8-951-523-21-28.
5842 Дом пл. 40 кв.м, шлакоблок, уч-к 8 сот., дом в 
хорошем жилом сост., в доме 2 жилые комн., кухня 
9 кв.м, с/у совм., газ-форсунка, на уч-ке летн. кухня, 
р-н Новостройка. Ц. 1300 т.р. Торг при осмотре. АН. 
тел. 8-951-523-21-28.
5842 Дом пл. 55 кв.м, Нежданная, ул. Зорге, саман, 
обложен кирп., в доме 4 жилые комн., отопление - 
газ-форсунка. Ц. 550 т.р. Торг при осмотре. маткапи-
тал рассматривается. АН. тел. 8-951-523-21-28.
350 Продаем наследство: дом набивной, отделан 
сайдингом, после капремонта, пл. 47 кв.м, п. Перво-
майский, п. Артем, АГВ, МПО, газ, свет, вода, кирп. 
гараж, летн., кухня, 6 сот. земли, забор м/профиль, 
удобства частично, плодоносящий сад, спутнико-
вое телевидение. Все в собственности. Докумен-
ты будут готовы в сентябре 2018 г. Ц. 1050 т.р., торг 
уместен. Без посредников. тел. 8-988-548-04-71, 
8-928-296-56-23, с 9 до 21 час.
349 Жилой дом пл. 90 кв.м и 75 кв.м, 1971 г.п., газ. 
отопление, гараж, беседка, баня, навес, летн. кухня, 
п. Артем. Ц. 1750 т.р., торг. тел. 8-918-516-777-8.
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Подать объявление
Через сайт kvu.su

Объявление в «КВУ» и «Пятницу» можно 
подать не выходя из дома, достаточно 
зайти на сайт: kvu.su/ad_subscribe/

Через СМС на короткий номер 3443
Подать объявление с мобильного в три шага!

1. Набрать СМС с нужным префиксом.

КВУЧ Продам а/м Лада Калина 2010 г. в. , в отличном 

состоянии, кондиционер, литые диски тел. 8-900-111-22-33 

Подробности смотри на kvu.su      

Есть вопросы?  

Звоните: 8 (8636) 22–69–70. 

Пишите: ob@kvu.su

2. Отправить на номер 3443
3. Отправить ответное СМС 
с подтверждением оплаты.

Префиксы: частные объявления «КВУ» — КВУЧ,
             «Пятница Шахты» — ПЧАС

коммерческие объявления «КВУ» — КВУК,
     «Пятница Шахты» — ПКОМ

Традиционно в пунктах приема объявлений 
в «КВУ» и «Пятницу»
г. Шахты
1. Ионова, 182 (р-н 4-го хлебозавода), т. 22–69–70
2. Советская, 137 (бывший «Дом техники»), т. 22–71–06
3. Центральный универмаг (2-й этаж)
4. Универмаг «Иволга» (центральный рынок)
5. Шишкина, 162 ( р-н «Город Будущего», бывшее ЦКУ)
6. Артемовский рынок, п-он № 66 «Канцтовары, ксерокс, пресса»
NEW 7. Пр. Победы Революции, 126 Б (со стороны «Морозко», 
вход в парк, мастерская фотоподарков «Дари Добро»)
п. Каменоломни
1. Крупская, 53 А (ост. Клуб, мастерская фотоподарков 
«Дари добро»).

Не получилось? Мы готовы проконсультировать Вас по телефону.

5743 Продаются 
два дома, мож-
но по отдель-
ности. В домах 
все удобства, 
расположены 
в центре горо-
да Шахты, про-
спект Карла Маркса, 74. Подробности по телефону 
8-909-423-15-70. Хозяин.

5263 Продается но-
вый дом в районе 
1-го Пересчения. В 
доме зал, 2 спаль-
ни, кухня, ванна и 
туалет раздельно, 
газовое отопление. 
Удобные подъезд-
ные пути с двух сторон, усадьба 9,5 соток. тел. 8-918-
894-27-35, с 18 до 21 час.



SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

ДОМА

343 В п. Власовка срочно, дом 90 кв.м, ул. Лациса, 1, 
треб. ремонт, газ рядом, магазин, школа. Ц. 600 т.р. 
тел. 8-928-614-85-54, 8-988-519-05-49.
345 В п. Новостройка, дом 1961 г.п., саман шлакона-
ливной, оштукатуренный, общ. пл. 62,8 кв.м, полез-
ная пл. 39,8 кв.м, АОГВ, газ. плита, удобства частич-
ные, усадьба 9,8 сот., имеются хозпостройки. Ц. 650 
т.р. тел. 8-928-616-55-16.
337 Срочно, дом в п. Синегорка, ул. Рублева, 14, 
можно под дачу, отопление паровое. тел. 8-960-
470-31-94.
341 Большой дом с мебелью, пл. 90 кв.м, в доме газ, 
все коммуникации, усадьба 15 сот., п. Артем, 4 дом 
около моста. Ц. 3300 т.р., торг. тел. 8-918-501-77-79.
946 В начале п. Ново-Азовка (школа №42) жилой 
дом, пл. 47, 4 комнаты, газ, во дворе жилая кухня-
газ, душ, кирпичный гараж, участок 5,4 сотки (в соб-
ственности).  Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
946 В районе п. Южная (ул. Шурфовая) жилой дом 
(саман обложен кирпичом), пл. 37 кв.м, 2 комнаты 
(теплый пол), кухня, с/у совм. (душевая кабина, ван-
на, унитаз, раковина), кладовая, прихожая, подвал, 
в/п 2,5 м, окна м/п, АГВ, в хорошем состоянии, на-
вес, ухоженный участок 11 соток (не в собственно-
сти). Ц. 1095 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
946 В районе Города Будущего жилой дом, пл. 56 
кв.м, в/у, 3 комн., кухня, АГВ, подвал, во дворе жи-
лая кухня - в/у, уч-к 5 сот. (в собственности). Ц. 1300 
т.р. (торг). Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
946 В районе 20 лет РККА кирп. дом, пл. 42 кв.м, 3 
комн., с/у совм., коридор, печное отопление, газ по 
участку, во дворе кирпичные хозпостройки, уч-к 5 
сот. в собственности, хорошие подъездные пути. Ц. 
850 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
946 В районе п. Красина жилой дом, пл. 58 кв.м, в/п 
2,6 м, МПО, газ-форсунка, вода в доме, 3 комнаты, 
кухня, участок 4 сот., есть заезд. Ц. 1 млн. руб. Тел: 
25-59-01, 8-928-604-61-99.
5864 Каменный дом в деревне, пл. 41 кв.м, печное 
отопление, сад, скважина, хозпостройки, огород 50 
сот., в конце огорода речка, хорошее место для от-
дыха и ведения хозяйства. Проезд по трассе М4 в 
сторону Ростова от Шахт 20 км. Собственник. тел. 
8-928-182-83-15.
5860 Дом пл. 140 кв.м, новый 2015 г.п., с дорогим 
ремонтом и мебелью, навес на 4 машины, уч-к 7 
сот., кухня пристроенная и каминная. тел. 8-928-
909-45-59, 8-938-118-12-05.
5857 Срочно! Дом в центре, р-н Пролетарки, уч-к 7 
сот., пл. 51 кв.м, 4 комн., кухня, ванная, с/у на улице, 
в/п 2,45 м, дом саман обложен кирп., есть кирп. га-
раж, душ, беседка, забор м/профиль, рядом «Пяте-
рочка», остановка. Ц. 1300 т.р., торг возможен. тел. 
8-988-552-42-92.
5872 Дом с мансардой, пл. 53 кв.м, с газом, в/у, на 
уч-ке 5,5 сот., кухня, с/у, на мансарде 2 комн. Боль-
шие м/п окна, новая крыша, сост. жилое, фрукт. сад, 
розы, новый забор, хорошие соседи. Рядом мага-
зин, школа, детсад. Ипотека подходит. Ц. 1,1 млн.р. 
тел. 8-928-112-40-65, АН.
5302 Уч-к с домиком, Гидропривод, свет, вода на 
уч-ке, газ по меже, фасад 18,5 м, 6 сот., земля в соб-
ственности. Ц. 700 т.р., торг. тел. 8-906-423-39-86.
5302 Дом в п. Артем (Новый поселок), общ. пл. 50 
кв.м, 4 комн., с/у совмещен, центр. канализация, 
уч-к 7 сот., во дворе кухня с газом и водой, забор 
м/профиль, двор ухожен. Ц. 1200 т.р. тел. 8-906-423-
39-86.
6587 Дом со в/у, 4 комн. + кухня-столовая 12 кв.м, 
земля в собственности, хозпостройки, жилая кухня 
во дворе с газом, все виды ягод и плодовых дере-
вьев, все ухожено, чисто. Ц. 1 млн.р., подходит под 
любой вид оплаты. Без посредников. тел. 8-906-180-
81-08.
951 Новый дом в п. Южная, стройвариант, 105 кв.м, 
4 комн., м/п окна, черепица, новые двери, газ по 
меже, свет, вода в доме. Ц. 1000 т.р., торг. АН «Ваш 
дом», тел. 8-905-430-41-66, Наталья.
951 Дом в р-не автовокзала, пл. 58 кв.м, камень/
кирп., АГВ, уч-к 7 сот. в собств., летн. кухня, центр. 
канализ., хор. ремонт. Ц. 2250 т.р., торг. АН «Ваш 
Дом», тел. 8-961-271-71-31, Людмила.
951 Дом по ул. Ленина, пл. 60 кв.м, уч-к 5 сот., АГВ, 
с/у совм., в/п 2,5 м, рядом школа, детсад. Ц. 1300 т.р., 
торг. тел. 8-961-271-71-31, Людмила.
951 Коттедж в р-не вещевого рынка, пл. 40 кв.м, 4 
сот. земли, кирпичный, с ремонтом, газ-форсунка, 
в/п 3 м. Ц. 850 т.р. АН «Ваш дом», тел. 8-928-756-50-
26, Ольга.
6599 Срочно, дом с мансардой, в п. Рабочий, с ре-
монтом, 5 комн., АГВ, гараж, земля в собственности. 
Ц. 2200 т.р., торг. тел. 8-906-428-81-49.
6598 Шикарный дом пл. 170 кв.м, в п. Рабочий, ев-
роремонт современный, с АГВ, гараж, земли 10 сот. 
все в собственности отмежевано. Можно под ипо-
теку или обмен на кв-ру с АГВ в п. ХБК. Ц. 3500 т.р. 
тел. 8-938-118-03-97.
5284 Дом в п. Ново-Азовка/ХБК, саман и кирп., пл. 
66/40/8, в/п 3 м, АГВ, м/п окна, кухня кирп. 29 кв.м, 
2 комн. и подвал, вода в доме и во дворе, 6 сот. зем-
ли в собственности. Ц. 2,5 млн.р. + торг. тел. 8-906-
421-97-81.
5285 В доме на 2 хозяина 3-к. кв-ра, в п. Новострой-
ка, пл. 55 кв.м/38/9, в/п 2,7 м, шлаконаливной, 3 
комн. разд., с/у совм., отопление газ. форсунка, во-
да в доме и на улице. Подъездной путь - асфальт, 
рядом остановка маршрутки. Ц. 1650 т.р. тел. 8-960-
451-23-98.
5292 Кирп. дом по пер. Минский, общ. пл. 70,5 в.м, 
в/п 2,85 м, уч-к 9 сот  в собственности, газ, вода в 
доме, имеется подвал. тел. 8-928-187-26-75, Игорь, 
8-938-127-96-20, Валерий.
5300 Дом новый в п. Нежданная, ул. Попова, 36, 120 
кв.м, 6 сот., евроремонт, имеется флигель, 3 комн. 
Собственник. тел. 8-961-284-66-65.

5306 Дом в р-не ул. Парковая, ул. Новоклубная, 
общ. пл. 60 кв.м, саман обложен кирп., АГВ, МПО, с/у 
совм., земли 6 сот. Ц. 1350 т.р. Без посредников. тел. 
8-928-100-91-01.
5312 Дом кирпичный по пр. Чернокозова, в р-не 
«Кавэлектромонтажа», пл. 70 кв.м, в/у, в/п 3 м, АГВ, 
уч-к 6 сот. в собственности, на участке гараж и кух-
ня кирпичная с газом. Цена 1,950 млн.р. тел. 8-928-
906-33-80.
5312 Дом кирп. рядом с автовокзалом, пл. 52 кв.м, 
4 комн., в/у, АГВ, м/п окна, в кухне теплый пол, ре-
монт под чистовую отделку. Земли 3 сот. в собствен-
ности. Ц. 1,350 млн.р. тел. 8-928-906-33-80.
5312 Дом в п. Красина, р-н шк. №27, 35 кв.м, со в/у 
и газом, уч-к 5 сот. в собствен., ширина уч-ка 17 м. 
Можно жить и строиться. Ц. 950 т.р. тел. 8-928-906-
33-80.
5312 Ветхий дом за собором, шлаконаливной, во-
да во дворе, газ по меже, уч-к 3,5 сот., фасад 7 м. Це-
на. 450 т.р., маткапитал рассматриваем. тел. 8-928-
906-33-80.
5312 Дом в п. Красина, р-н 27 школы, пл. 58,6 кв.м, 
4 комн., в/у, АГВ, м/п окна, слив в яму, земли 6 сот. в 
собственности, подходит ипотека. Ц. 1,5 млн.р. тел. 
8-928-906-33-80.
6607 Срочно! Дом в п. Интернациональный (Юж-
ная), 46 кв.м, саман/сайдинг, отопление АГВ, ч/у 
(вода и туалет в доме), сост. нормальное, пластик. 
окна, есть погреб (сухой). Уч-к (земля в собственно-
сти) 14 сот. (по фасаду 20 м). Торг. АН «Новосел», тел. 
8-909-417-53-81.
6607 Срочно! Дом в п. Артем, р-н Рабочего посел-
ка, в нормальном жилом сост., пл. 55 кв.м, кухня 12 
кв.м, отопление АГВ, с/у совм., теплые полы, окна 
пластиковые, есть гараж, кухня с газом, уч-к 5 сот. 
АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
6607 Срочно! Дом в п. Мирный, со стороны Шев-
ченко, 2014 г.п., кирп. облицовочный, один этаж, пл. 
100 кв.м, в/п 2,8 м, уч-к 5 сот. ровный, под отделку, 
пластик. окна, комн. изолир., газ по меже. АН «Ново-
сел», тел. 8-909-417-53-81.
6607 Срочно! Дом по ул. Ионова, р-н маг. «Кри-
сталл», пл. 62 кв.м, кухня 13 кв.м, стены - шлакоблок, 
отопление АГВ, без ремонта. Уч-к 5,6 сот. (по фасаду 
11м). Расположен на проезжей части, подходит под 
коммерцию. Все в собственности. АН «Новосел», 
тел. 8-909-417-53-81.

6606 2-эт. сруб 9х14 кв.м, и 2-эт. дом 6х6 со в/у. На 
уч-ке 9 сот., забор м/профиль, навес на пол участ-
ка. есть возможность покупки соседнего уч-ка 
13 сот. Возможна доплата дорогим авто. Отлич-
ная усадьба для любого коммерческого исполь-
зования. Ц. 3700 т.р. Рассрочка. Торг. тел. 8-905-
428-48-22.

6609 Дом в п. Артем, Сев. переезд, ул. Горняцкая, 
79, уч-к 10 сот., дом полуторный, общ. пл. 130 кв.м, 
сост. удовлетворительное, имеются хозпостройки. 
Ц. 2300 т.р., торг при осмотре. тел. 8-928-612-68-20, 
8-928-190-83-91.
4005 Дом в р-не Гидропривода, по пер. Камчат-
ский, дом с удобствами, пл. 40 кв.м, земли 6 сот. в 
собственности. Собственник. Ц. 1300 т.р., торг. тел. 
8-928-105-05-23.
3993 Срочно, дом со в/у и мебелью, общ. пл. 70 
кв.м, 6 сот. земли в собственности, гараж 35 кв.м, 
кирп., 2 навеса, 2 въезда. Ц. 2300 т.р. Собственник. 
тел. 8-929-819-60-36.
4004 Срочно! Абсолютно новый дом в центре, заве-
дены свет, вода и центр. канализация, газ по меже. 
Ц. 2400 т.р. Собственник. тел. 8-904-44-23-203.
4003 Дом, р-н Сев. перезда, п. Артем, газ находит-
ся по меже. Ц. 1500 т.р. тел. 8-909-432-77-45, 8-903-
437-70-73.
4006 Срочно, дом в п. Красина, пл. 106 кв.м, 6 комн., 
отопление, пластик. окна, уч-к 6 сот. Ц. 2500 т.р. тел. 
8-928-611-71-32.
4001 Дом пл. 80 кв.м, в п. Поповка, близко к авто-
вокзалу, в/у, м/п окна, выс. фундамент, сухой под-
вал, хор. сост., летн. кухня, кирп. забор и м/про-
филь, уч-к 6 сот., вода всегда. Собственник. Док-ты в 
порядке. Ц. 3000 т.р., торг. тел. 8-918-541-83-40.
4000 Дом из облицовочного кирп. пл. 90 кв.м, в/у, 
м/п окна, в хор. сост., в р-не автовокзала, гараж, 
уч-к ровный 10 сот., хорошие подъездные пути, во-
да всегда, рядом «Пятерочка», остановка. Собствен-
ник. тел. 8-951-509-46-32.
3991 Дом в п. Южная, газ, вода, общ. пл. 45 кв.м, 
собственница одна, земля приватизирована. тел. 
8-905-430-47-68, Надежда.
896 Поторопитесь, не упустите! Кирпичный дом в п. 
Каменоломни по ул. Западная, в р-не стадиона, пл. 
90 кв.м, в/у, в/п 2,7 м, уч-к 700 кв.м, рядом останов-
ка школьного автобуса. Ц. 1990 т.р., торг. тел. 8-952-
577-35-52, 8-928-623-07-42.
896 Дом в п. Каменоломни, р-н церкви, пл. дома 40 
кв.м, во дворе кухня 34 кв.м, водопровод и колодец, 
газ по меже с двух сторон уч-ка, 6 сот. земли, рядом 
магазин, остановка, нач. школа. Ц. 750 т.р., рассмо-
трим маткапитал, торг. тел. 8-952-577-35-52, 8-928-
623-07-42.
956 Дом в п. Каменоломни, по ул. Дзержинского, 
пл. 35 кв.м, зем. уч-к 450 кв.м, во дворе жилая кухня, 
подвал, хозпостройки, молодой сад, в доме и кух-
не сплит-система, газифицирован. тел. 8-918-513-
85-93.
5876 Каменный дом пл. 47 кв.м, п. Нежданная, 3 жи-
лые комн., в доме ванна, отопление газ-форсунка, 
счетчики, на уч-ке кухня из 2 комн., отопление газ-
форсунка, 5,5 сот. в собственности. Ц. 1080 т.р. тел. 
8-928-142-87-78.
5876 Дом пл. 48 кв.м, р-н Новостройки, 3 жилые 
комнаты, кухня 10 кв.м, с/у совмещен, АГВ, м/п окна, 
слив. яма, частично мебель, на уч-ке навес, гараж, 
5,4 сот. в сосбтвенности. Ц. 1450 т.р. тел. 8-928-142-
87-78.
5878 Продается половина дома с отдельным вхо-
дом и заездом во двор, р-н 11 школы, по докумен-
там дом разделен и оформлен, сост. жилое, окна 
м/п, 2 комн. + кухня, вода в доме, отопление газ. ко-
тел, к дому заложен капит. фундамент на пристрой-
ку. Ц. 850 т.р.  тел. 8-961-272-72-07.

5876 Дом пл. 55 кв.м, р-н Воровского, м/п окна, АГВ, 
с/у в доме, 3 жилые комнаты кухня, в/п 2,8 м, цен-
тральная канализация, новая крыша, 3,5 сот. земли 
в собственности. Ц. 1650 т.р., торг. Обр. по тел. 8-928-
142-87-78.
5876 Шлаконаливной дом пл. 56 кв.м, п. Артем, ото-
пление газ-форсунка, 4 комнаты, кухня, подвал, в/п 
2,5 м, вода во дворе, во дворе навес, баня, хозпо-
стройки, земли 6 сот. Ц. 900 т.р., торг. тел. 8-951-833-
80-17.
5878 Дом пл. 130 кв.м, жил. пл. 65 кв.м, цокольный 
этаж - мастерская, р-н п. Артем, Сев. Переезд, сост. 
хор., окна м/п, в/у в доме, зем. уч-к 13 сот. в соб-
ственности. Ц. 1900 т.р., торг. тел. 8-918-508-47-56.
5878 Дом пл. 60 кв.м, Володарского р-н телевыш-
ки, отопление газ-форсунка, вода в доме, зем. уч-к 
6 сот. в собственности. Ц. 1850 т.р.  тел. 8-918-508-
47-56.
5878 Жилой дом по ул. Промышленная, р-н Гидро-
привода, пл. 58 кв.м, сост. хорошее, окна м/п, газ. 
котел, в/у, во дворе жилая кухня с газом (форсун-
ка), широкий асфальтированный заезд, земля в соб-
ственности, маткапитал, ипотека. Агентствам и по-
средникам не беспокоить. Ц. 1850 т.р., торг. тел. 
8-918-508-47-56.
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